
Paziņojums.

Ratifikācijas grāmata Ženēvā 1935. g. 31. janvāri Latvijas valdības vārdā
parakstītai Deklarācijai par Pastāvīgās Starptautiskās Tiesas obligātoriskās juris-
dikcijas atzīšanu deponēta Tautu Savienības Sekretariātā š. g. 26. februārī. Dekla-
rācija izsludināta ,,Valdības Vēstneša" š. g. 9. februāra 34. numurā. Saskaņā ar
likuma noteikumiem, tā stājas spēkā ratifikācijas grāmatas deponēšanas dienā, t. i.
1935. ;gada 26. februārī.

Rīgā, 1935. gada 28. februārī.
Ministru Prezidents, ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi uo pavēles.
Rīkojums

par ārzemju dzelzceļu kuponu,
guļamvietu un kuģu biļešu pār-

došanas kārtību.
1. Pārdot ārzemju dzelzceļu kuponu,

guļamvietu un kuģu biļetes atļauts ar
katrreizēju Valūtas komisijas atļauju.

2. Ceļojumu birojiem un kuģniecības
kantoriem uz Valūtas komisijas pilnvaro-
jumu pamata atļauts pārdot 1. pantā
minētās biļetes pret ārzemju valūtu, bez
Valūtas komisijas katrreizējas atļaujas,
ievērojot noteikto norēķināšanās kārtību
par ārzemju valūtu.

3. Iesniedzot Valūtas komisijā lū-
gumus dēļ valūtas pārvedumiem par pār-
dotām biļetēm ceļojumu birojiem un
kuģniecības kantoriem jāiesniedz arī pār-
skats pēc noteiktas formas.

4. Šī rīkojuma pārkāpējiem draud
sods saskaņā ar Likumu par sodiem un
piekritību valūtas lietās.

Rīkojums stājas spēkā š. g. 28. feb-
ruārī.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Valūtas komisijas priekšsēdētājs
Dinsbergs.

Paziņojums
ceļojumu birojiem un kuģniecības*

kantoriem.
Saskaņā ar rīkojumu par ārzemju dzelz-

ceļu kuponu, guļamvietu un kuģu biļešu
pārdošanas kārtību 3. pantu, visiem
attiecīgiem uzņēmumiem, iesniedzot Va-
lūtas komisijai lūgumu dēļ valūtas pār-
vedumu atļaujas, iesniegumiem jāpieliek
pārskats par pārdotām dzelzceļu kuponu,
guļamvietu un kuģu biļetēm, uzrādot
pārskatā šādas ziņas: 1) biļešu num.,
2) starp kādām stacijām, ostām vai pil-
sētām biļete . izsniegta, 3) katrai valstij
pienākošos veduma maksas daļu saskaņā
ar biļešu cenu, 4) iekasēto summu latos,
5) pienākošos komisiju un valūtas kursa
peļņu, 6) pārvedamo netto summu, 7) va-
lūtas komisijas atļaujas num. un datumu.
Pārskatā zem augšminētām ailēm jāuz-

rāda: l pārdotās dzelzceļu kuponu biļe-
tes, II dzelzceļu guļamvietu biļetes un
III kuģu biļetes. Pārskata beigās jāuz-
rāda, cik no katras valsts un satiksmes
veida piešķirts komisijas uz pārdotām
biļetēm. Bez augšminētā pārskata ie-
sniegtus lūgumus dēļ valūtas pārvedumu
atļaujas neizlems.

Valūtas komisijas priekšsēdētājs
A.Dinsbergs.

Sekretārs K. Kacens.

Rīkojums
par eksterņu pārbaudījumu tūristu
pavadoņu (gidu) tiesību iegūšanai

Latvijā.
Pamatojoties uz noteikumu par tūristu

pavadoņiem-gīdiem 1. pantu (,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 23. num.), atļauju
Emigrācijas un tūrisma nodaļai pārbaudīt
pēc sevišķas programmas kā eksterņus
tos pilsoņus, kas vēlētos iegūt vispārējo
tūristu pavadoņu-gīdu tiesības Latvijā
un kas atbilst augšminēto noteikumu
1. panta prasībām. Pie pārbaudījumiem
pielaižami tikai kandidāti, kas pilnīgi
pārvalda valsts valodu un vismaz vēl
vienu svešvalodu, un kuriem vismaz
2 kl. ģimnāzijas izglītība.

Personām, kas velētos piedalīties šais

pārbaudījumos, jāiesniedz Iekšlietu mi-
nistrijas tūrisma birojam (Brīvības ielā 37,
1. ist.) līdz 1935. g. 25. martam lūgums
ar sīku dzīves aprakstu, apmaksāts ar
Ls 1,— zīmognodevu. Pārbaudījumu
komisijas lēmums par eksaminanda ne-
pielaišanu gīdu arodā nav motivējams
un ir' galīgs. Pārbaudījumu programma
saņemama Iekšlietu ministrijas tūrisma
birojā.

Gīdu pārbaudījumu komisijā ieceļu
Iekšlietu ministrijas tūrisma biroja vadī-
tāju Kārli Vanagu, Ārlietu ministrijas
preses nodaļas vadītāju Arnoldu Skrē-
b e r i, Rīgas pilsētas kultūras daļas vadī-
tāju Fēliksu Krusu un Pieminekļu
valdes vec. inspektoru Raulu Šņori.

Pārbaudījumi notiks 1935. g. 26. aprīlī
Iekšlietu ministrijā.

Rīgā, 1935.g. 20. februārī. X°45840/T.b.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

vicedirektors 0. Ci e lēns.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 27. februārī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

89. rīkojums
par Valsts zemes bankas zemes ieguvēju
un rentnieku pārvadāšanu par pazeminātu

maksu.
Pārceļotājus, Valsts zemes bankas zemes

ieguvējus un rentniekus, kā ari viņu ģi-
meņu locekļu un inventāru atļauju pār-
vadāt pa valsts dzelzceļiem ar 50% tarifa
pazeminājumu. Uz papildu maksām tarifa
pazeminājums neattiecas: tas iekasējams
pēc tarifa pilnos apmēros.

Visi pārvadāšanas maksājumi iekasē-
jami izbraukšanas stacijā.

Tarifa pazeminājuma izlietošanai Valsts
zemes bankas zemes ieguvējiem un rent-
niekiem, pārceļoties pa dzelzceļu uz jau-
nām dzīves vietām, jānodod izbraukšanas
stacijā reizē ar mantām un lopiem preču
zīme un Valsts zemes bankas vai tās no-
daļas š. g. izdota apliecība. Pēdējā at-
zīstama par derīgu tikai tad, ja tā pienācīgi
parakstīta un tanī uzrādītas sekojošas
ziņas: izbraukšanas un gala stacijas no-
saukums, pārceļotāju vārdi un uzvārdi,
ģimenes locekļu skaits, to radniecība ar
pārceļotāju, kā arī pārvadājamo mantu
un lopu daudzums. Bez tam apliecibā
jābūt ari aizrādījumam, ka pārvadājamās
personas ir pārceļotāji, kas līdz ar man-
tām un lopiem pārvadājami ar 50% tarifa
pazeminājumu.

Mantas un lopi pieņemami pārvadāšanai
tikai parastā ātrumā, pie kam kā nosū-
tītājs un saņēmējs var būt tikai apliecībā
uzrādītais pats pārceļotājs. Ja pārceļotāji
nevēlas braukt kopā ar mantām vienā
vagonā, tad to pārvadāšanai pasažieru
vilciena III kl. vagonos izsniedzami gru-
pām paredzētie braukšanas dokumenti,
atsaucoties uz šo rīkojumn un uz Valsts
zemes bankas apliecību un atzīmējot, pie
kāda sūtījuma dokumentiem pēdējā pie-
vienota.

Apliecības pievienojamas preču pārva-
dāšanas dokumentiem un pie norēķina
iesūtāmas Finanču direkcijai parastā kār-
tībā.

Rīkojums spēkā no 1935. g. 1. marta
līdz 1935. g. 15. maijam, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Pārgrozījums Nodevu nolikumā.
Rīkojums par ārzemju dzelzceļu kuponu,

guļamvietu un kuģu biļešu pārdošanas
kārtību.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Ministru kabinets 1935. g. 21. februārī
irpieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu tikumu:

Pārgrozījums Nodevu nolikumā.
Nodevu nolikuma (Lik. kop. V sēj. 1914. g. izdev.) 226. pantu izteikt tā:

226. No 225. pantā norādītā kārtībā pārejošās mantas vērtības atvelkami
agrākā īpašnieka parādi, ja manta pāriet uz 203. panta 1. un 2. punktā minētām
personām un parādi nodrošināti ar šo mantu vismaz sešus mēnešus pirms mantas
bezatlīdzības pārejas akta apliecināšanas, pie kam atvelkami tikai faktiskie parādi,
kaut arī parādu dokumenti būtu izdoti par lielāku summu.

Šis pārgrozījums stājas spēkā otrā dienā pēc izsludināšanas.
Rīgā, 1935. g. 28. februārī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
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Rīkojums par eksterņu pārbaudījumu
tūristu pavadoņu tiesību iegūšanai
Latvijā.

Lēmums par pārmaiņām Jaunpiebalgas
kultūras biedrības valdē.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/., gadu .... 12,— ļ gadu 18 —
3

~
mēn 6,— ',' gadu .... 10.—

1 ,, 2,— i 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu ļ 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par at?evišķu
devējiem . . . —,13 I numuru .... —,10

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^fe^^^^MtM^P

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^&^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī 1.ist. Tālrunis20031
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20*

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,2)

d) par dokumentu pazaudēšanu no
I katras personas ,—,80

Valsts tipogrāfijā dabūjami
oficiālā izdevumā

Senāta Administratīva departamenta
1931. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju

Maksā: brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50
„ * ar piesūtīšanu „ 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75 w«JU*« «..,*.»..„«:„ d;»o «:kar piesūtīšanu „ 4,15 Valsts tipogrāfija Rīga, pili

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras aizrādījums.
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras organizēšanas laiks beidzies, un
pašlaik kamera stājusies pie likumā pa-
redzētiem uzdevumiem.

1. LTRK ziņu birojs uzsāk darbību
ar š. g. 1. martu. Sekretariāts pašlaik
nobeidz izstrādāt ziņu taksi.

2. Ar 1. martu tiek uzsākta zīmog-
marku dzēšana. Par katru dzēšanas ga-
dījumu atlīdzība noteikta Ls 0,10 liela.

3. Par ziņām attiecībā uz tirgotāju
šķirtu mantu, maksātnespējīgu vai admi-
nistrācijas nodibināšanu ņem Ls 0,50 par
katru tādu ziņu.

4. Sākot ar š. g. 1. martu, LTRK uz
firmu un iestāžu pieprasījumu nozīmē
zvērinātus grāmatvežus revīziju izdarīša-
nai un grāmatu noslēgšanai. Atlīdzība
par šiem pakalpojumiem pēc vienošanās
starp attiecīgo firmu un kameras nozī-
mēto personu.

5. Šajās dienās LTRK uzsāks preču
izcelšanās apliecību izsniegšanu eks-
portieriem. Maksa par šādām apliecībām
paredzēta Ls 3,00 un attiecīgā zīmog-
nodeva.

289. lēmums.

1935. g. 23. februāri, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu Jāni
Jēpu - Baldzēnu no Jaunpiebalgas
kultūras biedrības vaidēs priekšsēdē-
tāja amata un viņa vietā ieceļu Pēteri
Pikuru.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta direktors

Anšmits.

Finanču ministrs L. Ēkfs
sarunā ar mūsu līdzstrādnieku paskaidro:

Man ziņo, ka vairākas saimnieciskas
organizācijas gan Finanču ministrijas ie-
stādēs, gan Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerā lūgušas noskaidrot
jautājumu par viņu. statūtu pieskaņošanu
likumam par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru. Likums par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameru ir
ļoti skaidrs, un šai ziņā faktiski nekādu
neskaidrību nedrīkstētu būt. Saskaņā ar
likuma 71. pantu un Finanču ministrijas
Tirdzniecības un rūpniecības departamenta
direktora š. g. 14. janvāra rīkojumu, visām
vispārēja rakstura tirdzniecības un rūp-
niecības biedrībām, savienībām un citāda
veida organizācijām jāpieskaņo sava dar-
bība Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras uzdevumiem un tiesībām, va-
jadzīgi erozot savus statūtus 3 mēnešu

laika, sākot no 1934. g. 24. decembra,
t. i. grozījumi jāizdara līdz š. g. 24. mar-
tam. Šī biedrību, savienību un organi-
zāciju darbības pieskaņošana Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameras uz-
devumiem un tiesībām jāsaprot tādējādi,
ka minēto organizāciju līdzšinējos statūtos
vai darbības noteikumos jāstrīpo visi uz-
devumi un tiesības, kādi paredzēti Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības kame-
ras likumā. Šāda veida grozīšana ir viegli
saprotama, jo mūsu vēlēšanās ir, lai ne-
tiktu veltīgi šķiesta darba enerģija, kas
mums vajadzīga daudzu ļoti svarīgu uz-
devumu veikšanai. Parallēlisma izskau-
šana saimniecisko organizāciju darbā ie-
taupīs daudz saimnieciska spēka un atļaus
tiklab kamerai, kā arī citām saimniecis-
kām organizācijām nopietni ķerties pie
viņu tiešo pienākumu pildīšanas, neat-
kārtojoties un vienai otru netraucējot.



6. LTRK izsniedz bezmaksas aizrādī-
jumus eksportierietn par mūsu galveno
eksportpreču tirgus apstākļiem ārzemēs,
ziņas par muitu un citiem tirdzniecības
režīma apstākļiem. Par ziņām, kuru
ievākšana izdarāma speciālā uzdevumā,
ņems nelielu atlīdzību, kuras apmērus
noteiks pēc īpašas takses. Dēļ visām
minētām izziņām muitas un citās lietās
eksportieriem jāgriežas kameras muitas
izziņu birojā.

7. LTRK uzņemas šķīrējtiesneša pie-
nākumus uz abu partu vēlēšanos un ievē-
rojot attiecīgos likuma noteikumus.

8. LTRK sniedz tirgotājiem un rūp-
niekiem padomus bez atlīdzības par firmu
reģistru, statūtu izstrādāšanu, pārstrādā-
šanu un iesniegšanu, neuzņemoties tomēr
ne projektu, nedz lūgumrakstu sastādīšanu,
nedz iesniegšanu.

Visas minētās lietas tirgotājiem un rūp-
niekiem jākārto LTRK oficiālās darba
stundās no 9 Hdz 15, LTRK telpās,
L. Smilšu ielā 19/21. Rakstiski iesniegumi,
lūgumi un visa korespondence adresējami
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
merai Rīgā, pasta kaste 835.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. februāra nolēmumu,
meklē Frici Mārtiņa d. Damškalnu, kas
apsūdzēts pēc Sodu lik. 71. p. Fricis Damš-
kalns dzimis 1Ē07. g. 4. novembrī Lībagu pag.;
dzīvojis pēdējā laikā pirms izbēgšanas 1934. g.
26. oktobrī, Lībagu pag. Lineju mājās. Latvijas
iekšzemes pasi ser. PL J\° 010146 viņam izde-
vusi Lībagu pagasta valde 1927. g. 3. dec. Damš-
kalns pēc profesijas ādģēris. Viņa izskata pazīmes
ir šādas: vidēja auguma, vāja, slaika miesas
būve; mati plāni; iebrūni; bārda skūta, seja
kalsnēja, iegara, bāla; acis zilgani-pelēkas, deguns
vidējs, tievs, gaita lēna, pēc dabas mazrunīgs;
kreisās rokas mazajam pirkstam norauts gals,
bet zeltnesis — līks.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Friča Damškalna tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai po-
licijas iestādei. Atrašanas gadījumā Frici Damš-
kalnu apcietināt, ieskaitot viņu Ventspils iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1935. g. 23. februārī. R. s. 60/35.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Dobeles saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Dobeles pilsētas domes 1934. g.
28. aprīļa sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 1935. g.

8. janvāra 60159. rakstu.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Dobelē šo noteikumu 2. p. minētos

darbus var uzsākt tikai tad, ja iepriekš
izprasīta Dobeles pilsētas valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm.
Pilsētas valdes atļauja izprasāma:
1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo .ēku pārbūvei un kapitālre-

montiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai vai apvie-

nošanai,
4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos

gadījumos,
5) jaunu ielas un robežu žogu celšanai,
6) grāvju rakšanai un kanalizācijas

ierīkošanai, ja to ierīkošana aizkārtu kai-
miņu vai pilsētas intereses.

3. Projekta iesniegšana.

1) Kopā ar lūgumu atļaut celt jaunas
vai pārbūvēt pastāvošās ēkas, sadalīt,
apvienot vai grāvjot zemes gabalus, ierī-
kot kanalizāciju vai iemērit un ierīkot
publiska rakstura ceļus un ielas pilsētas
valdei iesniedzami šo darbu projekti divos
eksemplāros.

2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra
ar izturīgām līnijām un uzrakstiem un
saskaņā ar būvmākslas prasībām.

3) Projektiem jābūt veidlapas aploksnēs,
saliktiem formātos 23x35 cm. Uz vāka
jābūt sekošām ziņām: 1) kādai vajadzībai
būve projektēta, 2) būves īpašnieka vārds
un uzvārds, 3) būves vieta, fonda vai hipo-
tēkāriskais numurs, 4) Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldē reģistrēta architekta,
inženiera vai techniķa paraksti par pro-
jekta pareizību, atbildīgas būvdarbu vadī-
bas uzņemšanos un būvdarbu pareizu izpil-
dīšanu, kā arī iedalījumi būvdarbu pieteik-
šanas atzīmei pilsētas valdē un policijai.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi tad, ja nodomātie
būves darbi attiecas uz rūpniecības un
sabiedriskām ēkām; turpretim pārējos
gadījumos tikai tad, ja pilsētas valde
to atrod par vajadzīgu.

4. Projektu saturs.
Ēku projektos jāuzrāda:
1) Mērogā 1:500 vai 1:1000 būves

situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaunceļa-

mās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī visas
uz apbūvējamā gruntsgabala jau esošās
būves, uzrādot, no kāda materiāla katra
būve celta, ar zemāk noteiktām krāsām
un uzrakstu, no kāda materiāla jumta
segums un cik liels ēku apbūvētais lau-
kums kvadrātmetros. Tāpat jāuzrāda
jaunbūves vai pārbūves atstatums no
ielas, no kaimiņa robežas un no esošām
ēkām, kā arī gruntsgabala platība kv.
metros un apbūves laukums procentos no
gruntsgabala platības.

2) Mērogā 1:100 — visu stāvu plāni,
iezīmējot kāpnes, kurināmās ietaises, dūmu
vadus, vēdināšanas vadus un atejas, kā
arī griezumus caur kāpnēm un atejām.

3) Mērogā 1:100 vai 1:200 būves skati
(fasādes), kādi redzami no ielas vai
laukuma.

4) Visi galvenie izmēri, kā ēkas garums,
platums, visas ēkas un atsevišķo stāvu
augstumi, sienas biezumi u. c. uzrādāmi
metros. Vajadzības gadījumos uz pilsētas
valdes pieprasījumu projekts papildināms
ar atsevišķu daļu zīmējumiem lielākā mē-
rogā un stāvuma aprēķiniem.

5) Būvmateriālu apzīmēšanai lietojamas
sekošas krāsas:

Pastāvošam ekam: mūra — pelekzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di sienna).

Jaunceļamām ēkām: mūra — sarkana
(karmīns), koka — dzeltena (gummigut).

Noārdīšanai nozīmētām ēkām — gaiši pe-
lēka (atšķaidīta tuša) vai raustītām līnijām
un uzrakstu ,,noārdīšanai".

Dzelzs un čuguna daļām — zila (Berlīnes
zilums), betona un dzelzsbetona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem izstrā-
dāšanas veidu nosaka pilsētas valde,
izņemot zemju sadalīšanas vai apvie-
nošanas plānus, kas zīmējami saskaņā
ar mērniecības darbu izpildīšanas no-
teikumiem. Pēdējie plāni iesniedzami
caur pilsētas valdi Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldei, ja tajos pa-
redzēta pastāvošā ielu tīkla grozīšana
vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība.
1) Par būvdarbu uzsākšanu, ēkas pus-

būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-
paziņo rakstiski pilsētas valdei, bet par
būvdarbu uzsākšanu arī policijai.

2) Pilsētas valdes apstiprinātā projekta
otrs eksemplārs jāuzglabā būves vietā un
jāuzrāda uz pieprasījumu uzraudzības
personai.

3) Ja būvdarbi pēc projekta apstiprinā-
šanas dienas viena gada laikā nav uzsākti,
izdoto būvatļauju uzskata par anullētu,
un tā jāizprasa no jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana.

1) Pie būvdarbu izvešanas būves atbil-
dīgam vadītājam jāgādā par jaunceļamo
un arī pagaidu un palīga konstrukciju dro-
šību un izturību.

2) Pagaidsētas, materiālu nokraušana
un būvdarbu izdarīšana nedrīkst traucēt
satiksmi pa ielām, kādēļ tā izvedama sa-
ziņā .ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana.
1) Aizliegts no jauna sadalīt zemes-

gabalus daļās, mazākās par 1000 kv. m.

2) Zemesgabalus sadalot, katrai jaunai
daļai jāpieslienas pie vispārības lietošanā
esošās ielas vai laukuma, ar platumu
ne mazāku par 15 m, ja paredzēta klaja
apbūve, un 10 m, ja atļauta slēgta apbūve.

3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai
jābūt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem būvnoteikumiem.

4) Par atsevišķu gruntsgabalu skaitās
katra patstāvīga hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve.

Jau pastāvošos gruntsgabalus, saskaņā
ar šiem būvnoteikumiem, var apbūvēt, ja
tie būtu arī mazāki par 1000 kv. m, bet
pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, vai ar pēdējiem savienoti
vismaz ar 3 m platu ceļu, kas jāuztur kār-
tībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Pilsētas apbūve.
9. Dobeles pilsētas administratīvā ter-

ritorija sadalās apbūvējamā un neapbū-
vējamā daļā.

1) Apbūvējamā daļa sadalās: A — saim-
nieciskā, B — dzīvokļu, C — rūpniecības,
D — dārzsaimniecības un E — vasarnīcu
rajonos.

2) Neapbūvējamā daļā ietilpst tirgus
laukumi, meži, pilskalns, kapsētas, parki,
zāļvietas, grantsbedres, kuri ut pilsētas
apbūves plāna apzīmēti arfonda numuriem:
1, 1-a, 55, 76, 78, 134, 135, 158, 182,

200, 208, 229, 317, 329, 332, 341, 368,
396, 416, 425 un 434, kā arī vispārības
lietošanā esošās un projektētās ielas, ceļi,
laukumi un citas apbūvējamā daļā ne-
ietilpstošās zemes.

10. Vispārīgie noteikumi par stā-
vu skaitu un ēkas augstuma mērī-
šanu.

1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvēto jumta
stāvu vai bēniņus ieskaita stāvu skaitā.

2) Stāvu skaitā neieskaita pagrabu
stāvu, kura griestu apakšmala nav aug-
stāka par 1 m virs pieguļošās zemes līmeņa.

3) Ēku augstumu vispārīgi' mēro no
pieguļošās zemes līmeņa līdz tai ēkas daļai,
kas aiztur gaismas ieplūšanu zem 450 leņķa
(dzegai, jumta malai, mansardes jumtam,
jumta čukuram, kas stāvāks par 45°).

4) Pie ielas ēkas var celt ne augstākas
par šīs ielas platumu.

5) Koka ēkas ceļamas ne augstākas par
9 m, paredzot tajās ne vairāk kā divus
Stāvus.

Bēniņu izbūve virs otrā stāva nav
atļauta.

6) Šos noteikumos paredzētās prasības
ēku augstumu un stāvu skaitu ziņā neat-
tiecas uz valsts un sabiedriskām ēkām,
izņemot šī panta 4. un 5. p. prasību.

A. Saimnieciskais rajons.
11. Saimnieciskā rajona platība.

Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti visi
zemesgabali ar sekošiem fonda vai hipo-
tēkas numuriem: F. JNe 9-a, 14—29,
29-a, 35—54, 39-a, 40-a, 41-a, 56—67, 101.

12. Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus

var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50%
apmērā no to laukuma; stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%.

2) Saimnieciskā rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 12 m, sadalot tās ne vairāk
kā trīs stāvos.

3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretugunsmūris mūrējams pie
robežas.

Uz šī rajona robežas slēgtā apbūves rindā
celtais pretugunsmūris architektoniski jā-
izveido.

4) Ja ēku necel uz pašas robežas, tad
ar to jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas.

B. Dzīvokļu rajons.

13. Dzīvokļu rajona platība.
1) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsga-

bali ar sekojošiem fonda un hipotēkas
numuriem: F. JVe 2—13, 30—34, 68—75,
77, 80—100, 102—116, 113-a, 115-a,
116-a, 118-a, 118—133, 138—157, 159—
181, 183—199, 222—228, 230, 231, 232,

233-a, 233-b, 234—254, 257—316, 318,
319, 321—328, 337—340, 342—362, 379—
395, 417_424, 426—429, un hipotēku
JMe 4829, 4976, 5710, 5711, 5870, 6029,
6030, 6028, 6090, 6048, 6121, 6119, 6371,
6235, 10748, 13712, 7229, 14083, un daļa
no N° 2558.

1) Dzīvokļu rajona stūra zemesgabalu
apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt
30% no zemesgabala laukuma, pārējo
zemes gabalu 20%.

14. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne

augstākas par 9 m, sadalot tās divos
stāvos.

2) Slēgta apbūve šai rajonā nav pie-
laižama, izņemot saimniecības ēkas, kuras
var izbūvēt ar pretugunsmūri pie robežas
25 m atstatumā no ielas būvlaida.

C. Rūpniecības rajons.

15. 1) Rūpniecības rajonā ietilpst ze-
mesgabali ar sekojošiem hipotēkas nu-
muriem: JVŠ5172, 5822, 5847, 5861,5869,
6027-a, 6027, 6047, 6231, 6402, 6434—6437,
6446, 6484, 7052, 16892 un dala no
JSfe 2558.

2) Iestādes, kuras pie savas darbības
rada nevēlamu troksni, gāzes vai netī-
rumus, var ierīkot tikai apbūves plānā
apzīmētā rūpniecības rajonā. Viņu cel-
šanai pilsētas valde var izdot atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus
no rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.

3) Pārējos rūpniecības un amatniecības
uzņēmumus, kas neatstāj kaitīgu iespaidu
uz apkārtni, var ierīkot citos rajonos.

4) Uz rūpniecības gruntsgabaliem ceļa-
mās dzīvojamās un saimniecības ēkas pa-
dotas dzīvokļu rajona prasībām.

D. Dārzsaimniecības rajons.
16. 1) Dārzsaimniecības rajonā ietilpst

zemes gabali ar sekojošiem fonda numu-
riem: F. N° 201—207, 209—220, 330,
331, 333—336. 363—367.

2) Dārzsaimniecības rajona zemes ga-
balus ar ēkām nevar apbūvēt vairāk par
15% no zemes gabala kopplatības.

3) Ēku augstuma, stāvu skaita un
atstatuma ziņā dārzsaimniecības rajona
ēkas padotas dzīvokļu rajona prasībām.

E. Vasarnīcu rajons.
17. 1) Vasarnīcu rajonā ietilpst zemes

gabali ar fonda numuriem 397—415.
2) Attiecībā uz gruntsgabalu apbūves

laukumu, ēku augstumu, stāvu skaitu un
atstatumu vasarnīcu rajonā ēkas padotas
dzīvokļu rajona prasībām.

III. Techtiiskie noteikumi.

18. Žogi.
1) Katrs gruntsgabals jāiežogo. Grunts-

gabala īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi
gar ielas malām un puse no žoga, kurš,
skatoties no pagalma uz kaimiņu robežu,
atrodas pa labai rokai. Ielu žogi no-
krāsojami ar nesmērējošu krāsu, ja tie
vispār tiek krāsoti.

2) Priekšdārzu žogiem gar ielām jābūt
glītiem, caurredzamiem un ne augstākiem
par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos ar
ikreizēju pilsētas valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu, jeb laukumu territorijā.

19. Ietnes.
Katram gruntsgabala īpašniekam jā-

ierīko un jāuztur kārtībā ietnes pēc pil-
sētas valdes izdotiem saistošiem notei-
kumiem.

20. Priekšdārzi un ēku atstatumi

no i ejām.
1) Ēkas novietojamas uz apbūves plānā

paredzēta būvlaida vai atkāpjoties no tā
vismaz 25 m.

2) Priekšdārziem paredzētās gruntsga-
balu daļas nevar apbūvēt un nekādas
ēku daļas nedrīkst uz tām celt, izņemot
nelielus architektūras izlaidumus 0,25 m
dziļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadī-
jumos, kad pēc to izbūves paliek vēl
brīvi 3 m no priekšdārza platuma, šīs
apbūves neieņem vairāk par 1/3 no. ēkas
garuma un to izlaidums no ēkas nav
lielāks par 4 m.

3) Priekšdārziņi jāuztur vienmēr tīri,
un tos nedrīkst izlietot kaut kādu priekš-
metu vai materiālu novietošanai.

4) Turpmākai ielu paplašināšanai nozī-
mētas zemes joslas pilsētas valde var
nodot attiecīgu gruntsgabalu īpašnieku
pagaidu lietošanā kā priekšdārziņus, kas
atbrīvojami bez atlīdzības uz pirmo pil-
sētas valdes pieprasījumu.

21. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un lidz robežām.

1) Starp atsevišķām ēkām atstājami
neapbūvēti 8 m, ja viena vai abas ir koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja abas
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.

2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minē-
tiem minimāliem atstatumiem, starp pastā-
vošu vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un
tai pretim stāvošu vai būvējamu ēku
paredzams atstatums, kas nevar būt ma-
zāks par augstākās ēkas augstumu, ja
abas ēkas apdzīvojamas, un mazāks par
neapdzīvojamās ēkas augstumu, ja viena
no abām neapdzīvojama.

3) Pie izklaidus apbūves veida dzīvo-
jamās ēkas novietojamas vismaz 4 m
atstatumā no kaimiņa robežām.

4) Uz katra gruntsgabala jāatstāj ne-
apbūvēts, pagalms vismaz 200 kv. m
lielumā, kas nevienā vietā nedrīkst būt
šaurāks par 8 m.

1. piezīme. Uz pastāvošiem gruntsga-
baliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi 100 kv. m lielā
platībā; ja gruntsgabala laukums ir
300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par 150 kv.
metriem.

22. Pretugunsmūri un ēku ārsienas.
1) Ēkas ar pretugunsmūriem kaimiņa

robežā var celt uz gruntsgabaliem, kur
atļauta slēgta apbūve.

2) Gadījumā, ja uz kaimiņu grunts-
gabala jau pastāv ēka ar pretugunsmūri,
pie tā var celt jaunbūvējamo ēku ar
pretugunsmūri, neatkarīgi no rajona.

3) Saimniecības ēkas var celt visos
rajonos ar pretugunsmūriem uz robežas,
bet tikai gadījumā, ja ēkas neatrodas
tuvāk par 25 m no ielas un kaimiņi vie-
nojušies celt pretugunsmūri, pieslienoties
pie kaimiņa pretugunsmūra, ja tāds pastāv.



4) Visās ēkās uz katriem 25 m garuma,
skaitot gar ēkas asi, jāceļ pretugunsmūris,
izņemot vienstāva rūpniecības ēkas.

5) Uz savstarpējas vienošanās pamata
divi kaimiņi var celt vienā reizē uz ko-
pējas robežas dvīņu māju, ar patstāvīgiem
pretugunsmūriem, kuri var būt \U ķieģ.
biezi, ja tie pastiprināti ar pilastr 'iem.
Šo dvīņu māju fasādēm jābūt arhitek-
toniski saskaņotām un vienādi krāsotām.

6) Jumta telpā pretugunsmūros, iz-
ņēmuma gadījumos, pielaižamas ailas.
Ailu koka durvis un aplodas apsitamas
abās pusēs ar asbestu un skārdu. Dur-
vis ierīkojamas ar automātisku aizvēršanos.

7) Ķieģeļu pretugunsmūra biezumam
plānākā vietā jābūt vismaz 0,25 m, un
tas jāceļ vismaz 0,30 m virs jumta, mērojot
stateniski jumta laukumam. Ja jumts
segts ar ugunsdrošu materiālu, pretuguns-
mūri var celt tikai līdz jumta segumam,
bet katrā ziņā pārtraucot visas jumta
koka daļas pie pretugunsmūra.

8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt sil-
tumu caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vis-
maz _0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei pilsētas valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādus
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvalde
atzinusi par pielaižamiem.

9) Tukšumus sienās nedrīkst aizpildīt
ar veselībai kaitīgu materiālu.

23. Jumtu segumi.
Dzīvojamām ēkām saimniecības rajonā

un joslā, kas ieslēdz ap pilsētas centru
ar sekošu robežas līniju apzīmētu territo-
riju virzienā no upes pa grāvu līdz Sta-
cijas ielas sākumam, pa Stacijas ielu līdz
dzelzceļa territorijai, gar dzelzceļa terri-
toriju un turpmāk par J. Čakstes ielu
līdz Bīlasta ielai, tālāk pa Brūveru māju
robežu (šo māju gruntsgabalu neieskaitot)
līdz gruntsgabalam Zaļā ielā 37 (pēdējo
ieskaitot), gar šī gruntsgabala robežu līdz
Zaļai ielai, tālāk pa Deglava ielu līdz
upei un pa upes gultni līdz izejas punk-
tam — jumta segumam jābūt no uguns-
droša materiāla. Visām saimniecības
ēkām, kā arī dzīvojamām ēkām ārpus
minētā rajona atļauts jumta segums ar
dēļiem bez skārda vai papes pārklājuma,
vai ar škindeļiem.

24. Ugunskuri.

1) Būvju daļām, kas nav ugunsdrošas,
jābūt vismaz 0,25 m atstatumā no dūmu
vadiem, skaitot no vada iekšējās sienas,
un vismaz0,12m no krāsns, pavarda vai cita
ugunskura ārmalas, bet, ja tās ir no dzelzs,
0,25 m atstatumā, pildot starpu ar uguns-
drošu materiālu.

2) Zem ugunskuriem jābūt pamatiem
no ugunsdroša materiāla 0,30 m augstumā.

3) Kurtuvju priekšā degoša materiāla
grīdas jāapsedz ar skārdu vai citu uguns-
drošu materiālu, pie kam jānosedz vismaz
20 cm uz katru pusi no kurtuves 45 cm
platumā.

4) Skursteņu vadu sienām jābūt pus-
ķieģeļa biezumā, bet pie pastiprinātas
kurināšanas 1 ķieģeļa biezumā.

5) Skārda dūmu vadi, kuri piekārti
pie ugunsnedrošām ēku daļām, jātaisa
ar dubultām sienām un vismaz 5 cm
lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt.

6) Metalla dūmu caurules nav atļauts
vilkt no viena dzīvokļa otrā, bet gan no
tā paša dzīvokļa vienas telpas otrā, iero-
bežojot to garumu ar 4 m.

25. Ūdens notekas.

1) Ūdens notekas nedrīkst laist uz
kaimiņu gruntsgabala.

2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm jābūt
ūdens novadiem (renēm).

3) Ūdens novadu caurules jāizbeidz ne
augstāk par 15 cm virs ietnes.

26. Caurbrauktuves.
Caurbrauktuvei pie slēgtas apbūves

jābūt ar ugunsdrošām sienām un pārklā-
jumu, un vismaz 2,75 m platai un 3 m
augstai.

27. Kāpnes mūra ēkās.
1) Divu un triju stāvu mūra ēkās jāie-

rīko kāpnes no ugunsdroša materiāla
atsevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem
griestiem, pie kam uz katriem 25 m ēkas
garuma, mērījot gar ēkas asi, jābūt
mazākais vienām ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja divstāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi atsevišķās
kāpņu telpās.

2) Divu vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās

pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējas koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

28. Kāpnes koka ēkās.
1) Divu stāvu koka mājās uz katriem

25 m ēkas garuma, mērījot gar ēkas
asi, jābūt 2 koka vai 1 ugunsdrošām
kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāvā apbūvētais laukums nepār-
sniedz 150 kvm, tad pielaižamas lkoka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un tā-
pat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un grieztiem.

29. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm.

1) No jauktiem materiāliem celtas ēkas
(piem., režģu būves ar ķieģeļu pildījumu,
statņu būves ar ķieģeļu apšuvumu u. t. 1.)
pielīdzināmas koka ēkām, lai noteiktu to
kāpņu skaitu un materiālu.

2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz
ārieni un tieši no ārienes apgaismotai.

3) Ja 2 kāpņu telpas atrodas blakus,
tad viņu kopējā sienā, izņemot zemes
stāvu, nav atļauts ierīkot kaut kādas ailas.

4) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju
vietas, kā arī tiešas ieejas blakus kāpņu
telpai esošās atejās. Tāpat noliegta malkas
noliktavu, pieliekamo u. tml. telpu pa-
redzēšana, kā arī logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pie-
liekamām un citām telpām.

5) No vienām kāpnēm jābūt pieeja-
miem ēku bēniņiem.

6) Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20m
liels platums starp ierobežojošām sienām.

7) Kāpņu skrējām jābūt vismaz 0,90 m
platām ar kāpšļiem pēc formulas 2 a plus
b=60— 63 cm. Kāpšļa augstums ,,a"
pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierī-
košanas gadījumā, bet tas nedrīkst pār-
sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b —
kāpšļa platums.

8) Ugunsdrošās kāpņu telpās visas ne-
sošās dzelzs daļas apmetamas virs stie-
puļu sieta.

30. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,5 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes, viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.

2) Katrā dzīvojamā un darba telpā
jābūt mazākais vienam logam tieši uz
āru. Logu koplaukums gaismā nevar būt
mazāks par '/io no attiecīgo telpu grīdas
laukuma.

3) Katras ēkas dzīvojamās un darba
telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu iespē-
jams tās vēdināt caur divu ārsienu lo-
giem; ja tas nav iespējams, tad bez vēdi-
nāšanas caur telpu logu paredzams vēl
kāds cits vēdināšanas veids.

4) Pret mitruma iesūkšanos no apakšas
sienas, skursteņi un krāsnis nodrošināmi
ar izolāciju virs pamatiem.

31. Apmetuma darbi.
Dzīvokļu ierīkošanai paredzētās mūra

ēkās apmetuma darbus var uzsākt tikai
4 mēnešus pēc mūra darbu nobeigšanas,
kad ēka vēdināta pie vaļējiem jeb nepilnīgi
slēgtiem logiem, vai kad ar mākslīgiem
līdzekļiem panākta mūra izžāvēšana. Mūra
ārpusi var apmest tikai pēc mūru vien-
reizējas pārziemošanas.

32. Akas.
1) Katrā gruntsgabalā jāierīko aka,

bet pie diviem kaimiņu gruntsgabaliem
pielaižama arī viena kopēja aka, ja tajā
ir pietiekoši daudz ūdens un tā ir ērti
pieejama.

2) Akai jāatrodas no atejas un mēslu
bedrēm, no kūts un citām netīrumu krā-
tuvēm vismaz 10 m atstatumā, izņemot
artēziskās akas, kuras var būt tuvāk.

3) Zeme ap aku jāpaceļ, jānobruģē vai
citādi jānostiprina, un pati aka jānoslēdz
ar cieši slēdzošu vāku.

33. Ūdensnovadi.
1) Pilsētas valdei ir tiesība uzbūvēt,

pārvietot un tīrīt ūdensnovadus privāto
gruntsgabalu robežās, pret ko gruntsgabala
īpašnieks nevar celt ierunas.

2) Pilsētas valdes apzīmētos dabiskos

ūdensnovadus nedrīkst aiztaisīt vai
aizdambēt, vai atļaut tiem aizsērēt;
saimnieciskos ūdeņus var ievadīt tikai
tais ūdensnovados, ko pilsētas valde tam
mērķim apzīmējusi. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst gruntsgabalus apbūvēt
ne tuvāk par 1,50 m no to malas.

34. Atejasvietuunsamazgubedru
ierīkošana.

1) Atejas vietas jāierīko katrā dzīvokli
gaišā telpā, un tām jābūt pieejamām no
dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem
1—2 istabu dzīvokļiem pielaižamas
uz 2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
kas pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām
jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām.

3) Katrai sēdvietai jābūt ar vāku
segtai.

4) Novada caurulēm, kā ari to noza-
rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās
taisāmas no čuguna vai glazēta māla.

5) Stāvcaurules diametram jābūt ne
mazāk par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt ari
cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80X1,0 m), 3. un
5. pkt. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienam un dibe-
nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad sienas un pamati jāapklāj ar materiālu,
kas nelaiž šķidrumu cauri. Ja bedri ie-
rīko ārpus ēkas, tad daļa no tās jāielaiž
zem ēkas stāvcauruļu vertikālai ievadīšanai
bedrē.

7) Koka ateju bedrēm jābūt ūdens-
cietam, un tās jātaisa no spundētām plan-
kām, ne plānākām par 7,5 cm, pie kam sa-
vienojumu vietas labi jānostrādā un jāno-
blīvē ar darvu. Koka atejas bedri nedrīkst
būvēt zem ēkas, un viņas sienas un dibens
jāapliek ar treknu māla kārtu, ne plānāku
par 0,30 m.

8) Mūra atejas bedres griestiem jā-
būt masīviem (piem., no ķieģeļiem, be-
tona), bet koka atejas bedrēm no 7,5 cm
spundētām plankām, kas 0,5 m biezumā
apbērtas ar zemi.

9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas
pamata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem
vākiem, pie kam apakšējam vākam jābūt
apsegtam ar smaku noslēdzošu materiālu.

10) Atejas bedres dibenam jābūt ar
kritumu uz smeļamās ailas pusi.

11) Izgarojumu un gāzu novadīšanai

atejas bedrēs ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu, ne mazāku par 300 cntf
(ķieģelis uz pusķieģeļa), kas savienojams
af vēdināmo kanāli skurstenī, novietotu
pēc iespējas blakus virtuves vai krāsns
dūmvadam. Ja esošās ēkas skurstenī nav
atejas bedres vēdināmā kanāla, tad vēdi-
nāšanas caurulei jānāk blakus skurstenim.
Atkritumu novadu caurules gals jānolaiž
vismaz 0,30 m zem vēdināšanas vada pie-
slēguma bedrei.

12) Pārvietojamām netīrumu tver-
tnēm jābūt hermētiski slēgtām. Tvertnes
novietojamas telpās ar ūdenscietam grī-
dām un ārējām 2 durvīm, lai novērstu to
iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanālis ie-
rīkojams, kā minēts 11. punktā.

13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas apakš-
daļām, grīdu un noteku rievām; telpu vē-
dināšanai ierīkojamas attiecīgas ietaises.

14) Atkritumu novietošanai izbūvē-
jamas atkritumu tvertnes ar ūdenscie-
tam sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām no-
vadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši uz
vircas bedrēm.

15) Rūpniecības ūdeņi jānovada sa-
skaņā ar pilsētas valdes izdotiem notei-
kumiem.

16) Mēslu, samazgu un netīrumu
bedrēm jāatrodas no ielas 4 m un no kai-
miņu robežas vismaz 1,5 m un no dzīvo-
jamo ēku logiem vismaz 6 m atstatumā.

17) Visas pastāvošās ateju bedres, sa-
mazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
līdz 1935. g. 1. janvārim.

35. Lopu mitekļi.
1) Lopu mitekļus nedrīkst celt pie

ielām. Kur vispār var turēt mājlopus
un celt viņiem mitekļus, nosaka pilsētas
valdes atsevišķi izdotie noteikumi.

2) Lopu mitekļus var piebūvēt pie ap-
dzīvojamām ēkām, izņemot saimniecības
rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvojamām
un lopiem nozīmētām telpām jābūt neap-
dzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
mūra vai koka sienai ar masīvu apmetumu,
bez' ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt ar
mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem ierī-
kojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

V. Noteikumu piemērošana.
36. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tā-

pat ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot
neapdzīvojamās telpas apdzīvojamās, vei-
kalos vai darbnīcu telpās u. tml., pil-
sētas valde var prasīt šo noteikumu ie-
vērošanu arī visai ēkai, cjktāl tas ir
vajadzīgs vispārības drošības labā.

37. Pārsūdzības par pilsētas valdes lē-
mumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldei.

38. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

39. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie at-
bildības piekrīt Dobeles pilsētas valdei un
policijai.

40. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar pilsētas valdes ar domes
tiesībām un Iekšlietu ministrijas Būvnie-
cības pārvaldes piekrišanu.

41. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Soda likuma pamata.

42. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". Līdz ar šo atcelti
Dobeles pilsētas saistošie pagaidu būvno-
teikumi, kas iespiesti ,.Valdības Vēstneša"
1928. g. 279. numurā, šo noteikumu pa-
pildinājumi un grozījumi, kas iespiesti
1930. g. 194. un 1932. g. 98. numurā,
saistošie noteikumi par būvplānu iesnieg-
šanas kārtību Dobeles pilsētā, kas iespiesti
1929. g. 42. numurā un saistošie notei-
kumi par ateju vietu, samazgu bedru
un mēslu tvertņu savešanu kārtība, kas
iespiesti 1932. g. 46. numurā.

Dobeles pilsētas galva E. Vanags.
Pilsētas sekretārs K. Dinvaids.

RĪGA.
Uzaicinājums skolēnu vecākiem.
Skolēnu vecāki, kas vēlaties nodrošināt

savus bērnus pret saslimšanu ar difteriju,
liekat viņus potēt ar aizsargpoti! Sākot
ar 4. martu Rīgas skolu ārsti potē par
brīvu skolēnus veselības uzraudzības
punktos darbdienās pēc mācībām pēc-
pusdienas pieņemšanas stundās. Bez tam
aizsargpotēšanu pret difteriju izdara vēl
Bērnu slimnīcas ambulance, Jelgavas
šosejā 23, darbdienās no 13—15, un I pil-
sētas slimnīcas ambulance, Bruņinieku
ielā 5, darbdienās no 10—14.

Tuvākas ziņas jāpieprasa skolu ārstiem,
skolu pārziņiem vai klases audzinātājiem.

Rīgas pils. veselības valdes
skolu higiēnas nodaļa.

Rīgas Pārdaugavas tramvaja
braucēju ievērībai.

Pa pontontilta slēgšanas laiku Rīgas
tramvaja Pārdaugavas līniju pasažieriem
ir tiesība:
1) ar vientarīfa (15 vai 7 sant.) biļeti;

a) braukt pa vienu no Pārdaugavas
tramvaja (Daugavas kreisajā krastā)
līnijām;

b) pārcelties pāri Daugavai ar pilsētas
tvaikoni, saņemot bezmaksas pār-
celšanās biļeti, uzrādot tramvaja
biļeti;

c) braukt pa riņķa līniju jebkuras
tramvaja līnijas vagonā.
Piezīme. Izpērkot biļeti uz riņķa

līnijas, jāpaziņo konduktoram,
ka brauciens paredzēts uz Pār-
daugavu.

2) ar pārsēšanās biļetēm:
a) braukt pa vienu no Pārdaugavas

(Daugavas kreisajā krastā) tram-
vaja līnijām;

b) pārcelties ar pilsētas tvaikoni;
c) braukt pa vienu no labā Daugavas

krasta tramvaja vientarīfa līnijām.
3) To Pārdaugavas autobusu līniju marš-

ruti, kas sākas autoostā, grozīti un
iet no autoostas tieši uz dzelzs tiltu
un atpakaļ, braucot no dzelzs tilta
tieši uz autoostu.

Māksla.
„Nameja gredzena" pirmizrādes lielā diena

Dailes teātrī
bija vakar, 27. februārī, kad Dailes teātra
telpas bija skatītājiem pārpildītās kā vēl
nekad. Pirmizrādi pagodināja ar savu
klātbūtni .Ministru prezidents DrK. U1-.
mani s, ierazdamies taisni pīkst. 19.30



vairāku valdības locekļu, augstāko ierēdņu
un Dailes teātra direkcijas locekļu pa-
vadībā. Klātesošā publika pieceldamās
sveicināja Ministru prezidentu. Pēc tam
tūliņ sākās izrāde, kas noritēja visai
spraigi un iespaidīgi. Ne aktieri, ne teātris
nebija taupījuši pūles un līdzekļus, lai
pēc A. Grīna sarakstītā romāna V.Zon-
b e r g a dramatizēto uzvedumu padarītu
par liela stila izrādi, jāsaka pat, ka
sava spēcīgā satura un dramatiskās
norises dēļ ,,Nameja gredzens" ir
vissaturīgākā un arī vispārākā luga,
kas pēdējā laikā mūsu teātros iz-
rādīta. Tā liecina, ka mūsu vēsturē ir
tik daudz pateicīga un turklāt audzinoši
vērtīga, bet vēl neizmantota materiāla
teātru izrādēm, ka tur pietiks ko smelt
vēl daudzu paaudžu rakstniekiem un ska-
tuves māksliniekiem, atdzīvinot, izveido-
jot un attēlojot latvju tautas varonīgo
gaitu, cēlo tikumu un lielo zemes un
tautas labā pašaizliedzīgi darbojušos va-
roņu tēlus, darbus un piedzīvojumus.
Svešu tautu un varu iespaidoti, mēs pārāk
maz esam vērības piegriezuši savas tautas
pagātnes un vēstures lielajiem notiku-
miem. Tāpēc labi ir darījis A. Grīns, ar
„Nameja gredzenu" saslēgdams latvju
zemes un tautas pagātni caur šodienu uz
tālo nākotni.

,,Zemgale , mana Zemgale, kamēr vien
manās dzīslās ritēs kaut viena pati asins
pilīte, mana sirds piederēs Tev! Zem-
gale, — Tu mana zeme, mana tauta un mans
viss," tā savu uzticību un pašaizliedzīgo
tēvzemes mīlestību savai Zemgalei un tās
brīvajai arāju tautai apliecina
senā Zemgales valdnieka Nameja pēdējais
pēcnācējs kņazs Skumants. Bet viņš nes
sevī līdz arī savu likteņu ļauno pusi un bojā
eju, jo viņa dzīslās tek nevien varonīgā
Nameja meitas Gunas, bet arī Zemgales
koklētāja-sapņotāja Gundara asinis, un
tās ir lielo vēsturisko brīžu notikumos
izšķirošās, jo kamēr kņazs Skumants
poļu pana Mņišeka skaistās meitas Marijas
rokās nedēļām ilgi bauda tās mīlestību
un aizraujas un jūsmo par to, — viņa
stiprie pretinieki: Kurzemes hercogs Ket-
lers, lietuvju kņazs Radzivils un poļu
šļachta gatavo kņaza Skumanta un
viņa cēlo mērķu bojā eju. Var, protams,
daudz runāt par to, cik vēsturiski pa-
reizi ir ,,Nameja gredzenā" attēlotie no-
tikumi, bet lai tad arī pasaka šie runā-

tāji, vai senos grieķus, romiešus, čechus,

lietuviešus, norvēģus un citas tautas
nav darījuši stiprus un vienojuši tādi
paši leģendāri varoņi un notikumi ? Mūsu
tautas vājība varbūt taisni ar to izskaid-
rojama, ka mums ir trūcis šo no mūsu
pagātnes izcelto stiprās gribas paraugu,
un tāpēc mēs esam pārāk daudz jūsmo-
juši un klanījušies līdzi visiem nelat-
viskiem un pretlatviskiem vējiem
un — vienmēr maksājuši par to ar
savām asinīm. Katrā ziņā A. Grīna un
V. Zonberga jaunā drāma skatuves liel-
meistara Munča sagatavojumā atver
jaunu laikmetu mūsu dramatiskā
mākslā.

17 lieliskās dziļu pārdzīvojumu pilnās un
daudzās vietās aizraujošās ainas, kas ri-
sinās gan Zemgalē, gan latvju, poļu un
zviedru karavadoņu pilīs un nometnēs,
gan Sesavas baznīcā, gan Varšavas žīdu
krodziņā un cietumā, spilgti un izteiksmīgi
attēlo notikumus un tura līdz pat beigām
skatītājus savā varā. Aktieri, kā jau
teicu, dod savu labāko, un grūti ir teikt,
kurš no viņiem labāk veica savu lomu.

jo centas un labi gribēja but visi. Publi-
kas simpātijas, protams, visvairāk nosvē-
rās Kasparam, Kārlim Pabrikam, vecā
Zemgales arāja Silenieka dēlam un vēlākam
kņaza Skumanta vēstnesim, tāpat arī
Gaidim (A. Filipsonam), kņaza Jāņa Gun-
dara pils uzraugam un, protams, arī jau-
najam kņazam Skumantam Gundarim
(K. Veicam).

Sajūsminātie skatītāji ar biežiem un
ilgiem aplausiem gan cēlienu beigās, gan
arī vidū godināja aktierus un arī ,,Nameja
gredzena" autoru A. Grīnu un drāmas
inscenētāju J. M u n c i, pasniedzot viņiem
pēc izrādes ziedu balvas. Dabīgi, ka pēc
tik pacilājošas izrādes sajūsminātie skatī-
tāji spontāni sarīkoja skaļas ovācijas ari
teātrī klātesošam Tautas vadonim K. Ul-
manim, kas arī ir Zemgales arāja dēls un
mūsu tautas apvienotājs. Pēc kopīgi no-
dziedātās ,,Lai līgo lepna dziesma" gan-
drīz pusnaktī skatītāji sāka atstāt teātra
krāšņi izpušķotās telpas. Jāpiezīmē, ka
šai lugai daudzas jo daudzas izrādes
mūsu teātros ir nodrošinātas. 0.

„Godīguma pārbaude", E. Prūsas luga
Nacionālajā teātrī.

Emīlijas Prūsas romāniem nek&d nav trūcis
lasītāju, jo viņas stāsti un tulkojumi no lieta-
viešu valodas iepriecinājuši daudzus literatūras

cienītāius. Lielu draugu pulku viņa ieguvusi
arī ar saviem stāstiem radiofonā. Tajos ir gan
notēloti parasti ļaudis un parasti notikumi, bet
Emilija Prūša to izdara tik vienkārši un tik
īpatnēji krāsaini, ka bieži vien it kā atdarās
acis saskatīt to, kas neredzēts bijis acu priekšā.

Nacionālais teātris tagad dod Enj. Prūsai
iespēju sevi parādīt kā skatuves darbu rakstnie-
cei, lai gan ,,Godīguma pārbaude" nav viņas
pirmais dramatiskais darbs. Tas sarakstīts jau
pirms dažiem gadiem, 'bet līdz šodienai nav
zaudējis savu svaigumu un nozīmību. Rakst-
niece ņem nabadzīgu vīru ar cienījamu vardu —
Linseju (A. Mierlauks) un viņa 4 dēlus un liek
viņiem visiem iziet cauri īstām godīguma pār-
baudes krustugunīm. Bet par pārbaudes īsto
vainīgo — veiklo tirgotāju Grāveli (J. Ģermānis)
vajaga krietni padomāt, lai izdarītu viņa godī-
guma vai negodīguma novērtējumu. Ja spriež
pēc tā, ko par cilvēku runā, var ātri kļūdīties,
un kas reizi bijis negodīgs, tas var kļūt atkal
godīgs vai otrādi. Stefānija — Grāveļa veikalu
sabiedrotai (A. Klinte) ir laimējies īsā laikā kļūt
pie lielas bagātības — godīgā vai negodīgā ceļā?
Tikai divi šai godīguma pārbaudē iziet'cauri
neskārti: čigānu vijolnieks Marcinkevičs un Lin-
seju ģimenes pašaizliedzīgā saimniece Ieva.

Emilijas Prūsas lugu iestudējis režisors A. Mier-
lauks. Un šodien, 28. februārī, tā parādīsies
pirmizrādē Nac. teātra skatuvē.

V. Zonbergs.
Nacionālā opera. Teiko Kivas pēdējā vies-

izrādē ceturtdien, 28. febr., operā „M a d a m e
Butterflv". 3. un 5. martā māksliniece
uzstājas jau Hamburgā, 6. martā — Berlīnē.
Ceturtdien izrādē piedalās H. Berzinska, N. Va-
siļjevs, A. Verners, R. Pelle u. c. Diriģents
R. Vanags. Piektdien, 1. martā, tautas izrādē
,,Lolitas brīnumputn s". Piedalās
G. Pērkone, N. Ūlande-Šulce, H. Berzinska,
N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra, R. Pelle,
P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. — Sestdien, 2. martā, „Grāfiene Mā-
r i c a". Galvenās lomās L. Blumentāle, H. Lūse,
L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 3. martā, pulk-
sten 13.30 tautas izrādē ,,L 0 1i t a s brīnum-
putns". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. ' Pulksten 19.30
,.Grāfiene Mārica". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 28. febr., pulk-
sten 19.30 pirmo reizi ,,Godīguma pār-
baude" , Emilijas Prūsas komēdija 3 cēlienos.
Režisors A. Mierlauks. Derīga abonementa
10. biļete. Parastās puscenas. — Piektdien,
1. martā, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,D v ē s e ļ u
puteni s". — Sestdien, 2.martā, pulksten 15.30
karavīru izrādē ,,V e c i e un jaunie". . Iz-
rāde domāta karavīriem un viņu piederīgiem.
Ieejas maksa no' 20—80- sant. garderobi ieskai-
tot. Pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Krišus
L a k s t s".

Dailes teātris. Ceturtdien, 28. februārī, pulk-
sten 19.30 ,,Figaro kāzas". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Piektdien,
1. martā, pulksten 19.30 „N a m e j a gre-

dzen s". Puscenas aprobežotā skaitā. — Sestdien,
2. martā, pulksten 19.30 ,,Figaro kāzas".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Svētdien, 3. martā, pulksten 14 lētā
izrādē ,.Staburaga bērn i".
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1918. gada rudenī
Tomes pag. mirušā Jāņa Andreja
dēla Krūmiņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
37300 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
6. martā minētās noda|as atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 4. no-
vembri Skultes pagastā mirušā
Mārtiņa Pētera dēla Berkana
testamentu. 37301

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
6. martā minētās noda|as atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1906. gada
20. septembrī Mārcienas pagastā
mirušā Jēkaba Pētera d. Kļaviņa
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
37302 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. gada 6. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 1. novem-
brī Rīgā mirušā Jāņa Jūlija d.
Ruberta testamentu.'

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
37306 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc. nol. 1575. p.,
pazini, ka 1935. g. 6. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1923. g. 26. aprīlī
Ainažu pagastā mirušā Krišjāņa
Jāņa d. Ozoliņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

37304 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1575. *p., paziņo, ka 1935. gada
6. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
19. septembrī Ēveles pag. mir.
Sīmaņa Jāņa d. Spalviņa testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
37303 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
6. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
15. novembrī Rīgā mir. Kristī-
nes Jāna m. Kreišmanis testa-
mentu. ' 37305

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Ādolfam Reinšisse-
lim piederošas nekustamas man-
tas Jelgavas pilsētā IV hip. iec.
immobiia zemes grāmatu reģistra
165-A. folijā ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
2000,— krievu cara rbļ., izdota
1909.g. 10. novembrī Bernhardam
Tiltam, blanko cēdēta un korro-
borēta 1909. g. 10. novembrī ar
2560. num., 2) obligācija par
4000,— krievu cara rbļ., izdota
1913. g. 16. decembrī Augustam
Dakterim, blanko cēdēta un
korroborēta 1913. g. 16. decembrī
ar 3001. num., 3) obligācija par
3000,— krievu cara rbļ., izdota
1914. g. 7. janvārī Augustam
Dakterim,bianko cēdēta un korro-
borēta 1914. g. 8. janvārī ar
48. num., 4) obligāc'ja par
4000,— krievu cara rbļ., izdota
1914. g. 13. martā Pēterim Bau-
manovskim, blanko cēdēta un
korroborēta 1914. g. 13. martā ar
676. num., 5) obligācija par
6000,— krievu cara rbļ., izdota
1914. g. 27. jūnijā Pēterim Bau-
manovskim, blanko cēdēta un
korroborēta 1914. g. 27. jūnijā
ar 1732. num., 6) obligācija par
3300,— krievu cara rbļ., izdota
1914. g. 27. jūnijā Pēterim Bau-
manovskim, blanko cēdēta un
korroborēta 1914. g. 1. jūlijā ar
1761. num., 7) obligācija par
2000,— krievu cara rbļ., izdota
1914. g. 27. jūnijā Pēterim Bau-

manovskim, blanko cēdēta un
korroborēta 1914. g. 3. jūlijā ar
1789. num., 8) obligācija par
2350,— krievu cara rbļ., izdota
1913. g. 21. augustā Augustam
Dakterim, blanko cēdēta un kor-
roborēta 1915. g. 14. aprīlī ar
303. num. un V hip. iec. immobiia
zemes grāmatu reģistra 289/342.
folijā ierakstīti prasījuma doku-
menti: 1) obligācija par 3000,—
krievu cara rbļ., izdota 1913. g.
3. janvārī Jānim Banisam, blanko
cēdēta un korroborēta 1913. g.
3. janvārī ar 30. num., 2) obli-
gācija par 1500,— krievu cara
rbļ., izdota 1913. g. 10. janvārī
Jānim Banisam, blanko cēdēta
un korroborēta 1913. g. 10. jan-
vārī ar 86. num., 3) obligācija par
1500,— krievu cara rbļ., izdota
1915. g. 14. aprīlī Pēterim Bauma-
novskim, blanko cēdēta un korro-
borēta 1915. g. 14. aprīlī ar
308. num. un 4) obligācija par
4000,— krievu cara rbļ., izdota
1913. g. 3. janvārī Jānim Bani-
sam, blanko cēdēta un korrobo-
rēta 1913.g. 3. janvārī ar 31. num,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātiem un lūdzējam Ādolfam
Reinšisselim atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 436/35. 36172z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. februāra nolēmumu, paziņo, ka
500,— kr. rbļ. parāds pēc ķīlu
raksta, korrob. 1911. g. 23. 'no-
vembrī ar 2126. num. uz Puzes
pagasta zemes gabalu K9 III,
ar zemes grām. 1668./5217. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Šarlottei Dubenlažei dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 318obl. 35. 36175z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 23. februāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,<:0—15,20

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,50—69.E0
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku ...... 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,55—6,85
100 Igaunijas kronu ..... 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks...

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins-

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Likumu kopojums
par nodokli no nekustamas

mantas pilsētās
ar finan u ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu , 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili. .

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. janvāra nolēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Taisu zemes grā-
matu nodaļāTeodoram Dīkmanim

piederošās nekustamas mantas
Tukuma pilsētas immobiia ze-
mes grāmatu reģistra 19. folijā
ierakstīts prasījuma dokuments-
obligācija par 1300.— krievu
cara rbļ., kas izdota 1911. g.
19. jūlijā Otto Niedrēm un korro-
borēta 1911. g. 20. jūlijā at
1352. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Teodoram
Dīkmanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. februāri.
L. 523/35. 36176z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savu šā gada
28. janvāra nolēmumu, uzaicina
tas personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Lizetei-Marijai un
Kārlim Butleriem piederošās ne-
kustamas mantas Jelgavā, V hip.
iecirknī, zemes grāmatu reģistra
41.—A un 42-A folijā ierakstīti
prasījumu dokumenti: obligācijas
par 2000 un 1200 krievu cara rbļ.,
kas izdotas 1910. g. 4. novembri

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
28. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Jēkabam Salputram
piederošās nekustamas mantas
Liel-Iecavas muižas ,,0|u" māju
zemes grāmatu reģistra 2442. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments: obligācija par 1400.—
krievu cara rbļ., kas izdota
1907. g. 29. janvārī Grienvaldes
krāj-aizdevu sabiedrībai un korro-
borēta 1907. g. 7. februārī ar
286. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Jēkabam Sal-
putram atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 535/35. 36177z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jānim Banisam un blanko cēdēta
un 1913. gada 10. decembrī Jel-
gavas krāj-aizdevu kasei un korro-
borētas 1910. g. 4. novembrī ar
3184. num. un 1913. g. 10. dec.
ar 2942. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", un iesniegt mi-
nētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kārlim
Butlerim atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 544/35. 36178z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. DevingteIs.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 8. aprīlī mir.
Jāzepa Jāņa d. Kudiņa 1934. g..
11. martā sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
20. novembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. febr..
L. 1558a/34. 36197v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 29. augustā
mirušā Jāņa Vincenta d. Kevreļa
1933. g. 8. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas.
1934. g. 16. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. febr.
L. 672a/34. 36198v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš..
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 22. augustā
mirušā Jāņa Antona d. Kokina
1931. g. 17. maijā sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. oktobra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. febr.
L. 981a/34. 36199v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī mir.
Staņislava Donata d. Stroda
1932. g. 11. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 11. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. febr.
L. 703a/33. 36189v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1."civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 18. septembrī
mirušā Ignata Aleksandra d. Rat-
keviča 1934. g. 17. septembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 20. no-
vembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. febr.
L. 1974a 34. 36190v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 21. septembrī
mirušā Ludvika Jāzepa d. Oļ-
ševska 1933. g. 4. septembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 2. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. febr.
L. l353a/34. 361'Jlv

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 29. janvārī
mirušas Lidijas Sīmana m, Mitro-
fanovs 1928. g. 7. februārī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 23. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. febr.
L. 1072a/34. 36200v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.' 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 21. decembrī
mirušā Joņa Andrīva d. Malnača
(pēc testamenta Jāņa Andreja d.
Malnaca) 1932. g. 23. novembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 2. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. febr.
L. 803a/34. 3620lv

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Sipeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN 016801/201,
ko Remtes pag. valde 1927. g.
9. okt. izdevusi ļohannai-Emmai-
Eiiai Ozols. 35236o

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 15. aprīlī mir.
Jūlijas Jāņa rn. Timšans 1933. g.
20. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. oktobra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 14. febr.

L. 1433a/34. 36188v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.



Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja: Rīgā, Skolas ielā 25,dz.l0),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Alberta 'Ls 1459,98 at
proc. prasības piedziņai 1935. g.
11. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mariannas Bluss, dzim. Jakuns,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Tūļas ielā 25,
3. hip. iec. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1906. num.
(45. grupa, 74. grunts) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, aptv. 90 kv. asis
līdz ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4180,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500,—, bet solīšana sāksies,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293.'p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — 418,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 37203

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 18. februārī nodajas
reģistrā ,,A" ar 437. num. ie-
rakstīta firma ,,Neuchs Drizins",
kuras īpašnieks Neuchs Drizins,
dzim. Polijā, Drujas piis., 1878. g.
17. februāri, dzīvo Krāslavā,
Dīķa ielā 7. Uzņēmums atrodas
Krāslavā, Mūra rindā 2; darbības
nozare: tirdzniecība ar olām ,
putniem, medījumiem un pār-
tikas precēm; uzņēmuma darbība
atklāta 1898. g. ' 37007

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 18. februārī nodajas
reģistrā ,,A" ar 438. num. ie-
rakstīta firma „B. Marcinkeviča
ūdensdzirnavas", kuras īpašnieks
Broņislavs Marcinkevičs, dzim.
Ludzas apr., Zvirgzdienas pag.
1902. g. 25. februārī, dzīvo
Rēzeknes apr., Viļēnu pag. Jaun-
Rikovā. Uzņēmums atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Jaun-
Rikovā; darbības nozare: labības
pārstrādāšana; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1880.'g. 37006

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz.
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. februārī nodaļas
reģistrā „A" ar 441. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „N. Šlosbergs un R. Bir-
mans", kuras personīgi atbildīgie
biedri: 1) Nochims Šlosbergs,
dzimis Silenes pag. 1890. g.,
dzīvo Silenē, Lielā ielā 33, un
2) Ruvins Birmans, dzim. Lie-
tuvā, Jaunaleksandrovas apriņķī
1883. g., dzīvo Silenē, Lielā
ielā 58. Sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt sabiedrību tikai kopīgi
abi biedri — Nochims Šlosbergs
un Ruvins Birmans. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Silenē, Lielā
ielā 33; darbības nozare: tirdz-
niecība ar lopiem; sabiedrība
nodibināta 1935. g. 5. februārī
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība.

Daugavpilī, 1935.g. 21. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
37003 Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39: p. pamata, paziņo,
ka š. g- 20. februārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 442. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „ŠolomsPortnovs un Zāla-
mans Portnovs", kuras personīgi

atbildīgie biedri: 1) Šoloms Port-
novs, dzimis Grīvā, 1867. g.;
2) Zālamans Portnovs, dzimis
Daugavpilī, 1902. g. 15. nov.
abi dzīvo Daugavpilī, Maizes
ielā 18. Sevišķi pilnvarots pār-
stāvēt sabiedrību Šoloms Port-
novs. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Daugavpilī, Rīgas ielā 48;
darbības nozare: tirdzniecība ar
gataviem apģērbiem. Sabiedrība
nodibināta 1935. g. 31. janvārī
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
37002 Sekretāra p.i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo.
ka š. g. 18. februārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 439. num. ie-
rakstīta firma „D. Šrusters",
kuras īpašniece Dveira Šrusters,
dzim. Rēzeknē, 1907. g. 2. janv.,
dzīvo Rēzeknē, Bukmuižas
ielā 25-a. Uzņēmums , atrodas
Rēzeknē, Tirgus laukumā 73;
darbības nozare: tirdzniecība ar
gaļu; uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. ' 37005

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. februārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 440. num. ie-
rakstīta firma ,,Leizers Cencipers"
kuras īpašnieks Leizers Cencipers,
dzim. Krāslavā, 1869. g. 20. apr.,
dzīvo Krāslavā, Brīvības ielā 14.
Uzņēmums atrodas Krāslavā,
Brīvības ielā 14; darbības no-
zare: tirdzniecība ar labību; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1895. g.

Daugavpilī, 1935. g.21. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
37004 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. februārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 444. num. ie-
rakstīta firma ,,R. Abramsons",
kuras īpašnieks Rubenis Abram-
sons, dzim. Ilūkstē, 1878. g.
13. aprīlī, dzīvo Ilūkstē, Su-
bates ielā 15. Uzņēmums at-
rodas Ilūkstē, Subates ielā 15;
darbības nozare: tirdzniecība ar
lopiem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1935. g. 11. janvārī.

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
37000 Sekret. p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. februārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 443. num. ie-
rakstīta firma „P. H. Ļvovs",
kuras īpašnieks Peisachs-Hiršs
Ļvovs, dzim Krievijā, Drisā,
1892. g. 27. novembrī, dzīvo
Daugavpilī, Saules ielā 63. Uz-

ņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 37; darbības nozare:
tirdzniecība ar manufaktūras
precēm; uzņēmuma darbība at-
klāta 1926. g. 5. janvārī.

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
37001 Sekretāran. i. E. Kaneps.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 13. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
15. oktobrī mirušā Pētera Vīksnes
ir palicis mantojums Ungur-
muižas pag. ,,Tomiņos ", un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krustpilī
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 13. februārī.
L. 224 36223x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1934. g. 15. maijā
mirušā Jāņa Silvestra d. Mežeckis
ir palicis mantojums, sastāvošs
no 5. viensētas līdz ar dažādu
kustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Pir-
dovas ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laika,skai
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 13. februāri.
Bl. 52. 35702v

Miert. E. Šmidtchens.

Skaņkalnes pagasta tiesa,
pamatojoties uz pagasttiesu
nolikuma 107. un 108. p., ziņo,
ka šī pag. Rūnu mājās dzīvojošie
Jānis un Marija Āboliņi adoptē
Mildu Rudzitis, dzim. 1897. g.
3. martā, piešķirot viņai uzvārdu

Āboliņš un miesīgā bērna tie-
sības. ' Kam būtu iebildumi pret
šo adopciju, tādi jāpieteic šai
tiesai 3 mēnešu laikā no ši
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". Pēc šī termiņa ne-
kādus iebildumus nepieņems, un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu.
37093b Priekšsēd. J. Vītiņš.

Rakstvedis E. Rusmanis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) ' Pētera Aronieša prasībās
Ls 2612,20 un Ls 529,69 ar
o/0 un izdevumiem piedziņai
1935. g. 4. maijā pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole Joeļa Prokofjeva Latvijas
hipotēku bankai ieķīlāto nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Meža paikā, Ham-
burgas ielā 8, V hip. iec. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ. 878.
num. (84. grupā, 32. gruntī) un
sastāv no Grāves muižas dzimts-
rentes gruntsgabala 2139 kv. m.
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1262. p., Ls 6960,
bet izsole sāksies, piemērojot Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 45500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 696,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1935.g. 26. febr. 37174
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 13. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik,
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1929. g. 28. oktobri mirušā
Aleksandra Ādama d. Mader-
nieka ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag., zemes gabals
ar nosaukumu ,,Beņislavas" apm.
24 ha platībā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojurhu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos
Alejas ielā 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 13. februārī.
L. 80/B 36230x

Miertiesn. ļ. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 13. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 12. aprīlī mirušā
Andreja Kārļa d. Toles ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Ukraines mājās, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos Alejas ielā 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 13. februārī.
L. 74/B 3623 lx

Miertiesn. J. Lietavietis.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p'.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1935. g. 11.maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Fridricha-Rūdolfa
Pavula nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Kuz-
ņecova ielā 1, V. hipot. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
315. JVe (72. grupa, 46. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes zemes gabala, aptver.
2300,9 kv. m līdz ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.500,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 900,— un
jāuzrāda tieslietu rrfinistra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
37201 Tiesu izpild. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. Driba paziņo, ka
1935. g. 8. martā pīkst. 1C
Rīgā, Blaumaņa ielā 14, dz. 25,
pārdos Makša Pauliņa un Hele-
nes Červas ,,Fiat" firmas taksa-
metru, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
37418 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 8. martā pulksten 1C
Rīgā, Brīvības ielā 32, dz. 7,
pārdos Beinusa Grismaņa un
Gindas Grismans mēbeles u. c,
novērtētu par Ls 839,— . 37419

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
- Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1935. g. 12. martā pīkst. 10
Rīgā, Tulas ielā 25, pārdos mir.
Jāzepa Čingo mantojuma masas
vieglā ormaņa vāģus, kamanas,
zirga aizjūgu, mēbeles, drēbes,
traukus u. c. mantas, novērtētus
par Ls 253,29.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. febv. 37204
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bru-
ņinieku ielā 8-a dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 4. martā pulkst. 11.30
Rīgā Raiņa bulv. 25 pārdos
Šakira Husnetdina 12 gab. oša
koka atzveltnes krēslus un galdus,
novērtētus par Ls 230,—. 37515

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 618

Rīgā, 1935. g. 26. febr. 37515
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 7. martā
pīkst. 10, Rīgā, Jaunā ielā 28
pārdos „RšchardsDunce un b-dri"
naudas skapi, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. febr. 37417
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas 12.iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja Rīgā Skolas ielā 25 dz. 10),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vācu centrālās sabiedrības
kases pēc obligācijas Ls 51.248,64
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 15. jūnijā pulksten 10
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Reinholda Voļska nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā,Trijādībasielā 24/26,
4. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 59. num.
(49. grupa, 51. grunts) un sastāv
no .pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala līdz ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17.212,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 105.337,66, bet solīšana sāk-
sies, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1721,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
37202 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Šenberga prasības
lietā par ' Ls 120,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 7. septembrī
pīkst. 10 Rīgas, apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa

Avena, Annas Šiliņ, Jāņa Jāņa
d. Avena un Pētera Kviesis
nekustama īpašuma Jāņa Jāņa
d. Avena ' 8 ideālo daļu, kas at-
rodas Rīgas apr. Birzgales pag.,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1728. num. un sastāv no Liel-
jumpravas muižas zemnieku ze-
mes atdalītām ,,Brēku-Andreju"
mājām, 58,69 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1550,— pārdodamai
daļai;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 155,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
37129 Tiesu izp. K-Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Superfosfātfabrikas Mīlgrāvi
pie Rīgas a. s. un Alīdas Pakūlis
Ls 711,93 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Teriškas nekustamo
mantu 'pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3930. num. un sastāv no Lejas-
Skraģu mājām, ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6590;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 659,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 36916

Cēsīs 1935. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt.' Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 7. martā
pīkst. 11.30 Salaspils pag. spo-
lītēs" pārdos 1. izsolē Annas
un Fridricha Ausekļu mēbeles
un citas mantas, novērtētas
par Ls 610,—. 37517

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Artūra - Reinholda Miķeļa
prasības lietā, par Ls 545,— ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Minnas Vīns nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bebru pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13775. num. un sastāv no Vee-
bebru muižas atdalītā zemes-
gabala ,,Vecgaidupes 10 F",
38,10 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7464,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9400,— un Jēkabam Blūmam
iīdz mūža galam, tiesības uz
dzīvokli, uzturu, apkurināšanu,
apgaismošanu un apkopšanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 746,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.

37130 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības Ls 2000 —
ar proc. prasības piedz i ņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Bites nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pagastā un
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
3448. num. un sastāv no Liel-
Ludiņu mājām, 50,68 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls5085,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 508,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 36917

Cēsīs 1935. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Tirzas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģist.
zīmi 139, ko šī pag. valde 1930. g.
9. jūti. izdevusi Herbertam Āboli-
ņam. 352350

Rīgas apgabaltiesas Cisu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas krāj-aizdevu
sabiedr., Jāņa Jozepa, Lauk-
saimnieku centrālbankas, Cēsu
namu un māju īpašnieku krāj-
aizdevu sabiedr., Pētera Baura,
Ābrama Vestermaņa, Rafaela
Levīna un Voldemāra Teikana
Ls 4327,50 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Leonarda
Tavara nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 9430. num.
un sastāv no Tīrumviekšeļu 240F
mājām, 19,62 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2270,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5429.13;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 227,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 36920

Cēsīs, 1935. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,
Viktora Sīversa, Dzērbenes krāj-
aizdevu sabiedr., Zofijas Muce-
nieks un Cēsu savstarpējās kre-
dītbiedrības Ls 7294,25 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Roberta Lūkina nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Taurenes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
601. num. un sastāv no Jāņu
mājām, 67,14 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8646,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18.081,— un 500 cara rub.
un to apgrūtina par labu Kri-
stīnei Lūkins noteiktās mūža
dzīvokļa un uztura tiesības;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 864,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 36918

Cēsīs, 1935. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,
c/s ,,Konzums" un Voldemāra
Rumpīša Ls 1341,81 ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
30. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Ozola nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunraunas pag., un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
665. num. un sastāv no Gausu
mājām ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8957,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— un to apgrūtina par
labu atr. Annai Ozols noteiktās
mūža dzīvokļa un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 895,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 36919

Cēsīs, 1935. g. "22. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

mantu — Tukuma apr. Vecmoku
pag. Cērkstes muižas ,,Zakke"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1877. num., 118 pūrv. 18 kap.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 13612,44 aro/ņ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 37136

Tukumā 1935. g. 20. februāri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A. Blaubergs (kance-
leja Tukumā Lielajā ielā 34),
pamat, uz ,,VaId. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Jāņa Skostiņa prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 29. maijā
pikst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kriša Jāņa
dēla Kleinberga nekustamo man-
tu — Tukuma apr. Matkules
pagasta Pedvāles-Koguļu muižas
,,Rožlejas 30F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 7473. num., apm.
16,88 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3299;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5774,22 ar o/;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 37137

Tukumā, 1935. g. 23. februārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10), pamato-
damies uz likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunojumu 3 p
(„Vald. Vēsth." 1934. g. 246. n.)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
162. num. izsludinātā Richarda
Dobuma nekustamās mantas, kas
atrodas Valmieras apr. Nabes
pagastā un sastāv no Nabes
muižas atdalītā zemes gabala
,,Tīrlauki 30 F" ar zemes grāmatu
reģ. 7400. num., izsole no 1935. g.
16. februāra atlikta uz 1935. g.
18. maiju. ' 37250b

Valmierā, 1935. g. 22. februārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175), paziņo, ka:

1) 1935. g. 5. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publ. pirmajā
izsolē Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departamenta Jēkab-
pils apr. Jaunjelgavas pilsētas
I hip. iec. imobilu, ar hip.
294. num., kas atrodas Jaun-
jelgavā, Kampara ielā i un
sastāv no zemes gabala apm.
1120 kv. mtr. ar ēkām u. c. piede-
rumiem, kas atrodas uz minētas
zemes, līdz ar visām tiesībām un
pienākumiem;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 400,—;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 80
drošības nauda, bet pārējā, līdz
sasolītai summai, jānomaksā
viena mēneša laikā, skaitot no
izsoles dienas, pie kam pirkuma
summā ieskaita nosolītajā ie-
maksāto drošības naudu; noso-
lītājs, sākot ar izsoles dienu, nes
risku par nosolīto mantu, viņas
ienākumiem un izdevumiem;
visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar mantas
atsavināšanas, izsolīšanu tiesā
un pārvešanu uz pircēja vārdu
zemes grāmatas, sedz pircējs
viens pats;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36495

Jēkabpilī, 1935. g. 14. febr.
Tiesu izpildītājs J . Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) 1935. g. 5. jūnijā'pīkst. 10
Je.gavas apgabaltiesas sēžu zā'č
pārdos labprātīgā publ. pirmajā
izsolē Finanču ministrijas Valsts
saimniecības deprtamenta Jēkab-
pils apr. Jaunjelgavas pils. I hip.
iec. imobilu, ar hip. 101. num.,
kas atrodas Jaunjelgavā, M. Dau-
gavas ielā 38 un sastāv no ze-
mes gab. apm. 1254 kv. mtr.,
ēkām un c. piederumiem , kas
atrodas uz minētas zemes, līdz ar
visām tiesībām un pienākumiem;

2) nekustamā mantas solīšana
sāksies no Ls 250,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar parādu Kr. rubļ. 800,
par labu Ignatam Timofeievam:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības nauda, bet pārējā, līdz
sasolītai summai jānomaksā viena
mēneša laikā, skaitot no izsoles
dienas, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto
drošības naudu; nosolītājs, sākot
ar izsoles dienu, nes risku par
nosolīto mantu, viņas ienāku-
miem izdevumiem; visus izde-
vumus, nodokļus un nodevas,
kas saistīti ar mantas atsavinā-
šanu, izsolīšanu tiesā un pārve-
šanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs viens
pats;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36496

Jēkabpilī, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) 1935. g. 5. jūnijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā pir-
majā izsolē Finanču ministrijas
Valsts saimniecīb. departamentam
Jēkabpils apr. Jaunjelgavas pils.
I hip. iec. immobiius, ar hip.
131. un 135. num., kuri atrodas
Jaunjelgavā Brīvības ' ielā 60
un sastāv no apm. puspūrvietas
zemes, ēkām u. c. piederumiem,
kas atrodas uz minētās zemes, līdz
ar visām tiesībām un pienāku-
miem;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 700;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar mūža dzīvokļa lietošanas
tiesībām sētas mājiņā ar stalli
Kārlim Antona d. Biumbergam
par labu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 70
drošības nauda, bet pārējā, līdz
sasolītai summai, jānomaksā viena
mēneša laikā, skaitot no izsoles
dienas, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto
drošības naudu; nosolītājs, sākot
ar izsoles dienu, nes risku par
nosolīto mantu,viņas ienākumiem
un izdevumiem; visus izdevumus,
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu zemes grāmatās, sedz
pircējs viens pats;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 36498

Jēkabpilī, 1935. g. 14. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr.tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) 1935.'g. 5. jūnijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā pir-
majā izsolē Finanču ministrijas
Valsts saimniecīb. departamentam
uz dzimtsobroka tiesībām piede-
rošu Jēkabpils apr. Jaunjelgavas
pils. I iec. immobilu, ar hip.
252. num., kas atrodas Jaun-
jelgavā M. Daugavas ielā 16 un
sastāv no zemes gab. 2144 kv. m.,
ēkām un citiem piederumiem,
kas atrodas uz minētās zemes,
līdz ar visām tiesībām un pienā-
kumiem;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 325;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 65
drošības nauda, bet pārējā līdz
sasolītai summai jānomaksā viena
mēneša laikā, skaitot no izsoles
dienas, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu; nosolītājs, sākot ar
izsoles dienu, nes risku par noso-
līto mantu, viņas ienākumiem
un izdevumiem; visus izdevumus,
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu zemes grāmatās, sedz
pircējs viens pats;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 36500

Jēkabpilī 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs |. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā
ielā 175), paziņo, ka:

1) 1935. g. 5. jūnijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāiē
pārdos labprātīgā publiskā pir-
majā izsolē Finanču ministrijas
Valsts saimniecīb. departamentam
uz dzimtsobroka tiesībām piede-
rošu Jēkabpils apr. Jaunjelgavas
pilsētas I hip. iec. immobilu ar
hip. 386. num., kas atrodas Jaun-
jelgavā Jelgavas ielā 43 un
sastāv no zemes gab.apm. 1008kv.
mtr. ar ēkām u. c. piederumiem,
kas atrodas uz minētās zemes,
līdz ar visām tiesībām un pienā-
kumiem;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 1000;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta vienīgi ar parādu Roches-
Beiles Morgens labā par 900 kr.rbļ.

4) solītājiem jāiemaksā Ls 100
drošības nauda, bet pārējā, līdz
sasolītai summajānomaksā viena
mēneša laikā, skaitot no izsoles
dienas, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu; nosolītājs, sākot ar
izsoles dienu, nes risku par noso-
līto mantu, viņas ienākumiem un
izdevumiem; visus izdevumus,
nodokļus un nodevas, kas saistīti"
ar mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu zemes grāmatās, sedz
pircējs viens pats;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 14. februārī.
36499 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) 1935. g. 5. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publ. pirmajā
izsolē Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departamenta Jēkab-
pils apr. Jaunjelgavas pilsētas
1 hip. iec. imobilu ar hip.
84. num., kas atrodas Jaun-
jelgavā, Brīvības ielā 56 un
sastāv no zemes gabala apm.
1975 kv. mtr. ar ēkām u. c. piede-
rumiem, kas atrodas uz minētas
zemes, līdz ar visām tiesībām un
pienākumiem;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 300,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta: I) ar parādu Peisaka
Abramoviča labā kr. rbļ. 120;
2) ar Alekseja Cvetkova galvo-
jumu līdz kr. rbļ. 50 par sava
tēva Aleksandra Cvetkova no-
dokļu samaksu, ievestu 1872. g.
5. septembri ar 331. num.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 60
drošības nauda, bet pārējā, līdz
sasolītai summai, jānomaksā
viena mēneša laikā, skaitot no
izsoles dienas, pie kam pirkuma
su,nmā ieskaita nosolītajā ie-
maksāto drošības naudu; noso-
lītājs, sākot ar izsoles dienu, nes
risku par nosolīto mantu, viņas
ienākumiem un izdevumiem;
visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar mantas
atsavināšanu, izsolīšanu tiesā un
pārvešanu uz pircēja vārdu
zemes grāmatās, sedz pircējs
viens pats;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 14. februārī.
36497 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), paziņo, ka:

1) 1935. g. 5. jūnijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos lapbrātīgā publiskā pir-
majā izsolē Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departamenta
Jēkabpils apr. Jaunjelgavas pils.
II hip. iec. ar hip. 107. num.
(agr. 58F) un sastāv no zemes
gabala 972 kv. mtr., ēkām u. c.
piederumiem, kas atrodas uz
minētās zemes, līdz ar visām
tiesībām un pienākumiem;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 350;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1500 kr. rbļ. Emīlijai Miķelsons,
dzim. Jaškevičs, pēc 1888. g.
16. jūnija ar 31.Tium. korroborēta
parāda raksta ar 6" ,,;

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A.BIaubergs (kance-
leja Tukumā Lielajā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Friča-Voldemāra Ernesta
dēla Akmeņkalna nekustamo

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Ābrama Kleimaņa, Icika
Furmanajankeļa Bordo, Daniela
Kaicnera un Latvijas hipotēku
bankas prasību piedziņai no
Arkādija Lebedeva 1935. g.
28. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Arkādija
Jāņa d. Lebedeva Jēkabpils
pils. nekustamu mantu, ar hip.
4. jsfs (reģ. aramzemei), pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 740,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— un 1000 c. rbļ. ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 74,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamās mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 37284

Jēkabpilī, 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

4) solītājiem jāiemaksā Ls 7C
drošības nauda, bet pārējā, līdz
sasolītai summai, jānomaksā viens
mēneša laikā, skaitot no izsoles
dienas, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu; nosolītājs, sākot ar
izsoles dienu, nes risku par noso-
līto mantu, viņas ienākumiem un
izdevumiem; visus izdevumus,
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu zemes grāmatās, sedz
pircējs viens pats;

5) šās nekustamās mantas, ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36501

Jēkabpilī, 1935. g. 14. febr.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) 1935. g. 5. jūnijā 'pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā pir-
majā izsolē Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departamenta
Jēkabpils apr. Jaunjelgavas pils.
I hip. iec. immobilu, ar hip.
129. num., kas atrodas Jaun-
jelgavā Brīvības ielā 24 (agr.
Krievu ielā) un sastāv no ne-
apbūvēta zemes gabala, apm.
955 kv. mtr., līdz ar visām tiesī-
bām un pienākumiem;

2) nekustamās mantas solīšana
sāksies no Ls 250;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku pārdu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 50
drošības nauda, bet pārējā, līdz
sasolītai summai,jānomaksā viena
mēneša laikā, skaitot no izsoles
dienas, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu; nosolītājs, sākot ar
izsoles dienu, nes risku par noso-
līto mantu, viņas ienākumiem un
izdevumiem; visus izdevumus,
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu zemes grāmatās, sedz
pircējs viens pats;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36502

Jēkabpilī, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A.BIaubergs (kance-
leja Tukumā Lielajā ielā 34),
paziņo, ka pamat, uz ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num.
izsludinātiem papildinājumiem
pie lik. par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu:

1) Tukuma Viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases un Tukuma
namnieku, tirgotāju un rūpnieku
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1935. g. 29. maijā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Aleksandra d. Cīruļa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pagasta Kaives muižas
,,Grautiņi 41 F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1863. num., 19,40 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4495;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 3760,20 ar
proc.;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,īpašniekam jā-
tur kārtībā robežas un robežzīmes ,
melorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā arī grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāk gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 37138

Tukumā, 1935. g. 23. febr.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielajā ielā34)
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
paziņo, ka:

1) Kurta Hārena pras.apmierin.
1935. g. 29. maijā pulksten 10

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancelejaTukumā Lielajāielā34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības ļ
krāj-aizd. kases un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā (
sastāvā Jāņa Anša d. Ansona
nekustamo mantu—Tukuma apr.
Smārdes pag. 'Ošlejas muižas
,,Vidnieki" mājas, ar zemes I
grāmatu reģ. 673. num., 14,01 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3390;

3) nekustamai mantai ir hipo- '
teku parādi Ls 2450 ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
kā arī uz zemes esošie grāvji un
kanāli, kuri nosusina un novada
ūdens no augstāk gulošām ze-
mēm, un meliorācijas ierīkojumi
un uzbūves".;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 37141

Tukumā, 1935. g. 23. febr.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancelejaTukumā Lielajā ielā34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Arnolda Boettchera prasības
apmierināšanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas'
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē pilnā sastāvā Tugendreicha
Fridricha d. Meijera nekustamo
mantu—Tukuma apr. Tumes 1
pag. Tukuma apr. valsts meža
novada ,,Līdumi 25F" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 5888. num.,
apm. 16,25 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1830;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās j
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas—Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 37140

Tukumā 1935. g. 23. februārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē ,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Kristapa d.
Švarca nekustamo mantu —
Tukuma apr. Blīdienas pagasta
Blīdienas muižas ,,Brieži 119F"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
8371. num., 11,33 ha platībā;

2) nekustamā manta publiksai 1
izsolei novērtēta par Ls 5323;

3) nekustamai mantai ir hipo-
teku parādi Ls 2700,— ar °/(?;

4) nekustamā manta apgrūti- 1
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Ar 1932. g.
25. maija izpirkuma līgumu uz
pārdotās zemes augošo mežu, kas
zemes ieguvējam nav piešķirts un
paliek valsts īpašumā, Zemkopī-
bas ministrija likvidē likumā
par meža likvidēšanu uz piešķir-
tās fonda zemes noteiktā laikā
un kārtībā";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties- 1
lietu ministra atļauja pārdoda- j
mās nekustamās mantas iegū- .
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 37139

Tukumā 1935. g. 23. febr.
Tiesu izp. A. Blaubergs.



1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības Ls 266 —
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 31. augustā pīkst. 'lC
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Matisa d.
Mežinska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Lipņaku JVs 1. mājas, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17019. num.
un sastāv no zemes gabala
26,284 ha, no kuriem 25,470 ha
derīgas un 0,814 ' ha nederīgas
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1755.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 176,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā:

1935. g. 14. februārī.
L. 1144. 36880

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpili 3. Janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. prasības apmierin. Ls 528
ar proc 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Ādama d. Seiļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. Zeilenu s. v. 9. Ns, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 15842.
num. un sastāv no zemesgabala
18,4280 ha platībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3400.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 340,— uh jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodaās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36882

1935. g. 14. febr. L. 1339
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935." g. 31. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andreja,
Jāzepa un Pētera Augusta dēlu
Brakovsku nekustamā īpašuma
Jāzepam Brakovskim piederošo
ideālo daļu Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Lielo-Kažeru 12. vien-
sētā ar zemes grāmatu reģistra
24529. num. 6,618 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2214,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 73,80 jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 37413

Daugavpilī, 1935. g. 25. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
<kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona, Moža
Rozenberga, Heinricha Gaiļa un
Jura Daugata prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
azsolē Edvardam Pundikam
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr., Vērgaļu pag.
,,Rīdziņu" mājas, ar zemes grām.
5916-11. reģ., pilnā sastāvā un
apm. 13 ha platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilna
sastāvā novērt, par Ls 1658,—;

-4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2000,— Valsts
zemes bankai nn Ls 1000,—
Fricim Kīvītim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 165,80
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 20. februārī.
,L. 54 36857

Tiesu izp. A. Meike.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A. Blaubergs (kan-
celeja Tukumā Lielajā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Zālamana Izakoviča un Lei-
zera Blūmenštoka prasību ap-
mierināšanai 1935. g.-29. maijā
pulksten 10 Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Mārtiņa Andreja dēla Dulmaņa
nekustamo mantu — Tukuma
apr. Sēmes pag. Brizules muižas
,,Silini 21F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 1853. num., 22,84 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1888;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4100 ar o/„

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu_zemes grāmatās
Ievestu atzīmi:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā arī grāvji un kanāli, kas
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —- un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļaujapārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet* 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 37143

Tukumā, 1935. g. 23. februāri.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancelejaTukumā Lielajā ielā34)
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas .Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Amalijas-Elfrīdas
Mārtiņa m. Alberts, dzim. Dzel-
zīts, nekustamo mantu — Tu-
kuma apr. Tumes pag. Jaunmo-
ku muižas „Rotkaji" mājas, ar
zemes grām. reģ. 4392. num.,
apm. 51,9 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.060;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 89.798,40 ār o/0-4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustarņās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 37142

Tukumā, 1935. g. 23. februārī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr.2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībus
apmierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrajā pub-
liskā izsolē Andrejam Dienavam
piederošās nekustamās mantas,
Liepājas apr. Gaviezes pag.
,,Kroga-Iliķu" māju ar hip.
1582-11 reģ. ideālo pusi;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7896,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,— Valsts
zemes bankai un Ls 20.000,—
Fricim Vītolam ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 789,60
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 20. februārī.
L. 160 36856

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpild. A. S ā 1 a v s
(kanceleja Aizputē Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Jāņa Piķēja un Jēkaba
Spēka, tirg. ar ' firmu ,,Piķelis un
Spēks" prasības apmierināšanai
1935. g. 3. maijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā izsolē Annai
Indriķa m. Lamberts, dzim.
Šterns, piederošas ideālo ceturto
daļu no Aizputes apr. Lažas
pag. Galiņu mājām ar zemes
grām. 706-11 reģ., 100 pūrv. un
18 kapu kopplatībā;

2) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8430,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Jānim Piķelim
un Jēkabam Spēkam Ls 2000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 211
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 13. februārī.
L. 30 36627

Tiesu izpildītājs A. S ā I a V s.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nikolaja Priedena 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
atklātā izsolē Annai Michelsons,
dzim. Elerts, piederošo ideālo
vienu piekto daļu no Aizputes
apr. Apriķu pag. Žakaru mājām,
ar zemesgrāmatu 465-11. reģ.,
101 pūrv. un 12 kapu platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5200,— ;
. 4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: NikolajamPriedenam
Ls 2000,—.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 104,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 13. februārī.
L. 29 36630

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Akciju sabiedr. ,.Zemkopis "
prasības apmierināšanai 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Pēterim Kārļa
d. Strazdiņam piederošas Aiz-
putes apr. ' Lažas pag. Jaun-
Lažas Smiltnieku mājas, ar zemes
grāmatu 661-11 reģ., 239,96 pūrv.
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 14500,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 5300,—, Otrai Liepājas sav-
starpējai kredītbiedrībai Ls400C
un Ievai Strazdiņ mūža alimenti;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1450,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 13. februārī.
L. 31 36631

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)' Jāņa jurkjana prasības
apmierināšanai Ls 3175,30 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandras Antona m.
Vauliņš, dzim. Dudarevičs, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, 48. kv.
ar Ne 11 Alejas ielā ar polic.
N° 14, ierakstīta zemes grām.
reģ. 4407. num. un sastāv no
zemes gabala 126 kv. asu
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 480,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
esmitā daļa — Ls 48,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 36879

1935. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs A.Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāfa ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancelejaAizputēJelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
ze.r.es bankas prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 6. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Robertam Jāņa d.
Slokenbergam piederošas Aiz-
putes apr. Klosteres pag.
Kazdangas-Ķikuru-Drogas Van-
gran mājas ar zemes grāmatu
1387-11 reģ. 60 ha platībā;

2) šas nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls9213,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000,— un Latvijas
bankai Ls 6281,88;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 922,—
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 9. februārī.
L. 26 36629

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Chaima Michelsona prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. sept.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Intam Jorena d. DsnJzber-
garri piederošas Aizputes apr.
Sakas pag. Aže mājas ar zemes
grām. 876-11 reģ. 200 pūrv. un
15 kapu platībā;

2) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5984,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 8400,— un Līzei
Strēlnieks bezatlīdzības mūža
alimenti;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 599,—
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 11. febr.
L. 27 36628

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
š i k ov s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc ' nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai Ls 308,— ar proc. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Jēzupa d. Antana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Jāsmuižas pag. Bebru 34F
mājas, ierakstita zemes grām.
reģ. 13571. num. un sastāv no
zemes gabala 15,88 ha platībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2040;

3) tai ir hipotēku parāds
LS2700.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 204 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 36884

1935. g. 14. febr. L. 1340
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs ' (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāfa ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
Ls 101,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Pētera d. Bārtuļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Kaučeri 4F mājas,
ierakstītas zemes grāmatu reģ.
13556. num., 17,20 ha platībā ar
zemi un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1824,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 183,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1343 36881

1935. g. 14. februāri.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasību apmie-
rināšanai Ls 74,67 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 31. aug.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ignata Josifa d. Aleksandroviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. ,,Lauru" mājas, ie-
rakstītas zemes grāmatu reģistra
7063. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 85F un 85aF
(no kuriem 17,12 ha derīgas un
0,77 ha nederīgas zemes) ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 2800,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 250 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 14. febr. L 839
36888 Tiesuizp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 31. augustā pulkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera un Aloiza
Mārtiņa d. Rūsiņu nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Veco Sutru sādžas 9. vien-
sētu ar zemes grāmatu reģistra
28958. num. 28,062 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3357,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 335,70 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 37412

Daugavpilī, 1935.g. 25. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpili Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Pētera dēla Brakovska
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Vārkavas pag. zemes gabalus
M° 6F un 6Fa, ar kopēju no-
saukumu ,,Pļaviņas" ar zemes
grām. reģ. 7655. num., 17,61 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 150,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 37414

Daugavpilī, 1935. g. 25. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

37281b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Grigorija Poiikarpa d. Bobrova
nekustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 22. dec,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 135. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 3/35. 37255b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Terentija Feļimona d. Koļes-
ņikova nekustamās mantas izsole,
kura bija nolikta 1934. g. 15. dec,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 204. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. febuārī.
L. 27 3. 37256b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā 52
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934 g. 247. num. izsludināta
Izvaltas pag. Šķeltovas s. v. esošā
Jāņa Franča d. Peipiņa ne-
kustamo īpašuma pārdošana no
1935. g. 19. apr. atlikta uz 1935. g.
20. aprīlī.

Krāslavā, 1935. g. 21. februārī.
37282b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. J. Avotnieks pa-
ziņo, ka 1934. g. „Vaļd. Vēstn."
251. num. izsludinātā Kārļa
Osipa d. Arcimoviča nekustamas
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. II. Savenec
sādžā ar hip. 830. num. pārdo-
šana izsolē 1935. g. 4. maijā
atcelta.

Krāslavā, 1935. e. 21. februārī.



Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas lū-
gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jēkabs-Rūdolfs Grabauskis-
Grabovskis, dzim. 1903. g. 26. no-
vembrī (reģistrēts Vircavas ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Jelgavā, Kr. Barona ielā 4,
vēlas saukties uzvārdā ,,Drave-
nieks";

2) Hermanis-Burchards Hā-
zenfūss, dzim. 1903. g. 30. no-
vembrī (reģistrēts Sv. Ģetrūdes
ev.-lut. draudzē), ar sievuAustru-
Helēni, dzim. Tiits-Tiltiņš, dzim.
1905. g. 15. februārī (reģistrēta
Sv. Pāvila ev.-lut. draudzē; sa-
laulāti Sv. Ģertrūdes ev.-lut.
draudzē 1928. g. 19. maijā), un
meitu Helgu-Elvīru, dzim. 1931.g.
9. augustā (reģistrēta Sv. Ģer-
trīdes ev.-lut. draudzē), ar dzī-
ves vietu Rīgā, Avotu ielā 54-a,
dz. 30, vēlas saukties uzvārdā
,,Krauja ".

3) Alfrēds-Edvīns Hāzenfūss,
dzim. 1908. g. 19. aprīlī (re-
ģistrēts Sv. Ģertrūdes ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Rīgā,
dzirnavu ielā 29, dz. 6, vēlas
saukties uzvārdā ,,Krauja ";

4) Anna-Emilija Martinsons,
ari Jākobsons, dzim. 1903. g.
26. decembrī (reģistrēta Sesavas
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā 5,
dz. 2, vēlas saukties uzvārdā
,,Mārtinsons ";

5) Alīse-Emma Struņķis, arī
Strunke, dzim. 1913. g. 17.martā
(reģistrēta Dienvid-Rūjienas ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgas Jūrmalā, Priedainē, 2. lī-
nijā 11, vēlas saukties uzvārdā
,,Ziedonis";

6) Frīda - Aleksandra - Anna
Struņķis, ari Strunke, dzim.
1911. g. 12. jūnijā (reģistrēta
Dienvid - Rūjienas ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Rīgā,
M. Ozolu ielā 1, dz. 32, vēlas
saukties uzvārdā ,,Ziedonis ";

7) Donats Vanags-Vonogs, ari
Peisenieks, dzim. 1907. g.
5. martā (reģistrēts Līvānu Rom.-
kat. draudzē), ar dzīves vietu
Dagdas robežapsardzības apga-
bala 2. rajonā, vēlas saukties
uzvārdā ,,Vanags ";

8) Lonmja (Lea)-Juiianna Le-
vitāns, dzim. Zaķis, arī Zaķītis,
dzim. 1903. g. li ', maijā, šķirta,
(reģistrēta Rīgas Jēzus ev.-lut.
draudzē; Rīgas pilsētas dzimts-
sarakstu nodaļā 1925. g. 27. jū-
lijā noslēgtā laulība šķirta ar
Rīgas apgabaltiesas 4. ' civīlno-
daļas 1933. g. 7. februāra sprie-
dumu), ar dzīves vietu Rīgā,
Daugavpils ielā 20, dz. 1, vēlas
saukties uzvārdā ,,Zaķis ".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesnidzami Iekšlietu mi-
nistrijai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1935. g. 21. februāri.
Iekšlietu min. Admin. depart.

vicedirektors Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs

37066 P. Kurzemnieks.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
7126, ko prēf. izdev. 1923. g.
12. aprīlī Emīlijai Gelbe. 37178x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
JVs 3, ko prēf. izdevusi 1926. g.
7. janvārī Kārlim lesalniekam.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa, izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grām. veikala paziņojumu 3172,
ko prēf. izdevusi Kārlim Pēter-
kopam 1931. g. 22. maijā. 37180x

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu automobiļa 2061. nu-
muru, kas 1934. g. 17. maijā
izdots ,,A/S. Piena Eksportam".

Latvijas universitāte izslu-
dina par nederīgu nozaudēro
studenta Eicha Viestura leģiti-
mācijas karti 17147. 37188x

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu 1931. g. 26. martā
ar JVs 3507 Merijai Veščunas
izdoto pagaidu apliecību pai
vēstures nodaļas beigšanu. 37186

Rīgas radiofons izsludina pat
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļ. 78142, kas izdota
1934. g. 17. janvārī Zolomonam
Doigopoļskam. L. 5091 37318x

Rīgas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroča atļauju 1747,
ko izdevis Rīgas apr. priekšnieks
1931. g. 27. novembrī Andrejam
Bičevskim. 36002x

Saldus pasta kantoris izsludina
par nederīgu nozaudēto bez-
maksas radiofona atļ. 895, kas
izdota Saldus pagasta skolai.

A/s. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: JV2JV2 665902, 669377,
669378. 2 37132 Valde.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g._246. num.), paziņo, ka
Pētera Ādama d. Skrudera ne-
kustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 1. dec,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 179. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februāri.
L. 106/35. 37257b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis ,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Antona Tumaša d. Vilcāna ne-
kustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 22. deč,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 208. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 415/35. 37258b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Jāņa Akentija d. Ribakova ne-
kustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 1. decembrī,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 167. num., ir pārcelta

uz 1935. g. 13. aprīli.
1935. g. 22. februārī.

L. 501/35. 37259b
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis ,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Gregora Oduma d. Jukna ne-
kustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 22. dec ,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 135. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 514/35. 37260b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis ,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ ,,Vald . Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Miķeļa Jāņa d Zagorskija ne-
kustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 22. deč ,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn." '
1934. g. 135. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 566/35. 37261b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Malta»
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis ,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Saļimoņa Jāņa d. Borovska ne-
kustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 22. deč,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 208. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 574/35. 37262b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Jāņa Pētera d Čingula un An-
dreja Pētera d. Činguļa nekust,
mantas izsole, kura bija nolikta
1934. g. 1. dec, par ko izsludin.
„Vald. Vēstn." 184. num. , ir
pārcelta uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 926/35. 37263b

Tiesu izn. P. Sa 17.1 mis

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis ,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vaid. Vēstn."

1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Pētera Osipa d. Vjaksa nekust,
mantas izsole, kura bija nolikta
1935. g. 5. janvārī, par ko
izsludināts ,,Valdības Vēstnesī"
1934. g. 142. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 371 35. 37265b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 8. martā,
pulkst. 10, Rīgā, Majoros, Ro-
bežu ielā 2, Rīgas apr. 2. iec.
Nodokļu inspektora piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Raisās Michelsons dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 1105,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 37207x

Daugavpils muitnīca
1935. g. 18. martā, pulkst. 10,
muitnīcas noliktavu telpās —
Daugavpilī, Muitas ielā 3, pārdos
izsolē dažādas konfiscētas preces,
kā: nagu un zobu birstes, pīpes,
pogas, atslēgas, kokvilnas un
vilnas audumus, bērnu pupiņus,
apiņus, ķemmes, kabatas nažus,
mutes harmonikas u. t. t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā. 37206x

Daugavpils muitnīca.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 2682, ko prēf. 1925.g.
11. febr. izdev. Jēkabam Krū-
miņam par grāmatu izdevnie-
cības atvēršanas pieteikšanu
Rīgā, Melncalviu ielā 4. 37182v

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JV° 110829/115460,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 30. jūnijā izsnie-
gusi Vilhelmam Arkliņam. 37187x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 82231/86462,
ko Rīgas pils. valde darba no-
daļa 1932. g. 25. jūnijā izsniegusi
Paulīnei Karlsons. 37198x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 6166/6466,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 31. maijā izsnie-
gusi Austrai Tumbils. 37199x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVa 41702/62835,
ko Rīgas pils. valde darba no-
daļa 1932. g. 13. jūnijā izsnie-
gusi Marijai Bērziņš, dzim. Kupri-
janovs. 37308x

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa paziņo, ka izdotā kara in-
validam Eduardam Mikam ārst-
niecības grām. 3244 nozaudēta,
tāpēc to izsludinām par nederīgu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Ūtrupe.
Rīgas pilsētas ūtrupnieks piekt-

dien, š. g. 1. martā, L. Miesnieku
ielā 6 (pie pils ielas) sākot no
pīkst. 9 rītā

pārdos
zelta un sudrablietas, pulksteņus,
zāles, guļamistabas un ēdam-
istabas iekārtas, retas gleznas,
drēbes, veļu, dīvānus, skapjus,
galdus, drēbnieka šujmašīnas,
patefonus un t. t. 37514

Rīgas pils. ūtrupn. Karlsons.

"
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Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935 g. 6. martā pīkst. 18 zeltu,
sudrabu,apģērbus, grīdsegas, ādas,
traukus un citas nepagarinātas un
neizpirktas ķīlas no 1934. g.
13. augusta — 18. augustam ar

tll. D H - 1301.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā pīkst, ii Rīgā L. Jēkaba
ielā 28 dz. 2 pārdos vairāk-
solīšanā Jevnas Rabinovičs kan-
tora iekārtu un citu mantu,
novērtētas par Ls 386,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā pulksten - 11 Rīgā
Vilandes ielā 12, dz. 15, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Gordona
mēbeles, novērtētas par Ls 350,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 37433

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. martā pīkst ii , Rīgā, M. No-
metņu ielā 56, fabr., pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Garbera
tvaika katlu, novērtētu par
Ls 500,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 37431

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. martā,
pulkst. 10, Marijas ielā 128,
3. kop. Rīgas slimo kases pra-
sības lietā pārdos vairāksolī-
šanā A S. ,,Andr. Jansons"
1 ēvelmašīnu firmas ,,Heinrichs
Šubert" un 1 riņķa zāģi, t. p.
firmas, novērtētas par Ls 350,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 37197x

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Finogeja Jāņa (Ivana) dēla
Vitova nekustamās mantas izsole
kura bija nolikta 1935. g. 5. janv.,
par ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 142. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februāri.
L. 548/35. 37266b

? Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Pāvela Ivana d Maškova ne-
kustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1935. g. 5. janvārī,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 142. num., ar pārcelta uz
1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 549/35. 37267b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Ādolfa Ludviga d. Stepeņa ne-
kustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1935 g. 5. janvārī,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 142. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 435/35. 37268b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis ,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. „Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Timoteja Jefima d. Pesočņikova
nekustamās mantas izsole, ' kura
bija nolikta 1934. g. 22. deč ,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 135. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

1935. g. 22. februārī.
L. 930 35. 37264b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, 1935. g. 4. martā,
pulksten 10,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

Z50 kub. m laukakmeņu piegādi
Ogres pilsētas Lielvārdes ielas (Ogres Lauberes ceļā no
km 0,800—1,556) segas bitumenēšana vajadzībām.

Piegāde sadalīta 10 mazās vienībās, pa 25 kb. m ar nodro-
šinājumu katrai vienībai Ls 8,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā
darba laikā, kā arī Ogresgala, Ikšķiles pagasta valdēs un Ogres
pilsētas valdē. L, 5078 37317

Stāmerienas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensību 1935. g. 12. martā, pulkst. 12, Kalnienā,
virsmežniecības kancelejā —

ugunsnovērošanas torņa būves darbus:
3. Ilzenes iec. mežniecībā. Torņa augstums 24 m, kuram koka ma-
teriālus un granti pamatu betonēšanai dod virsmežniecība būvvietā ,
bet cementu un dzelzs materiālus dod uzņēmējs uz savu rēķinu '
Tornis uzceļams galīgā veidā līdz 1935. g. 20. aprīlim pēc Mežti de-
partamenta apstiprināta plāna C. 6/48 un nosacījumiem aprēķinā.
Ar Ls 2,— zīmognodevu apmaksāti cenas piedāvājumi , nodrošināti
ar skaidru naudu vai valsts garantētiem vērtspapīriem Ls 100,—,
iesniedzami vai iesūtāmi slēgtās aplosnēs ar uzrakstu ,,12 . marta
torņa būves sacensība" Stāmerienes virsmežniecībai Kalnienā līdz
š. g. 12. martam pulksten 12.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņa;
tālruni: Kalniena 4 un Zeltiņi 3. 37205x

Cesvaines virsmežniecība
š. g. 9. marta izsolē izdos vienā vienībā

pludināšanas darbus
apmērām 3000 mskuju koku baļķu

1300 „ lapu
nopludināšanai no Kūjas upes krautuvēm līdz Rīgai.

Materiāli atrodas:
pie Aizkujas apm. 1200 m3 skuju koku baļķu

100 „ lapu
pie Krustiņāras ,, 800 ,, skuju ,, ,,

,, 603 ,, lapu» „ „
pie Bodēm ,, 1000 ,, skuju „ „

„ 600 ,, lapu ,, „
Ar zīmognodokli Ls 2,— apmaksāti rakstveida piedāvājumi

slēgtās aploksnēs iesniedzami līdz š.g. 9. martam pīkst. 12 Ces-
vaines virsmežzinim — Cesvainē ar uzrakstu uz aploksnes
,,9. marta izsolei". Cena uzrādāma ciešmetrā. Vajadzīgos rekvi-
zītus, pēc noteiktām normām, — dos virsmežzinis. Piedāvājumam
jāpievieno Ls 300,— drošības naudas. Pēc paziņojuma saņem-
šanas par izsoles apstiprināšanu nosolītajam 7 dienu laikā jāno-
slēdz līgums, papildinot drošības naudu līdz 5% no nosolītās
summas. Drošības naudas vietā var būt arī vērtspapīri , kā arī
Latvijas bankas garantijas.

Piedāvājumus, iesniegtus pēc 9. marta pīkst. 12, kā arī ar
nepilnu nodrošinājumu — neņems vērā.

Izsoles komis-ijai ir tiesība darba piedāvājumus noraidīt, ja tā
tos atzīs par nedrošiem un valstij neizdevīgiem.

Ar sīkākiem izsoles un darba noteikumiem var iepazīties
Cesvaines virsmežniecības kancelejā. 37415

TAKSE
gaļas sanitārai pārraudzībai Rēzeknē,

pieņemta Rēzeknes pilsētas valdē 1935. g. 14. janvārī un
apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de-

partamenta 1935. g. 5. februāra 113652. rakstu.

A. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai parastā laikā:
1. Par katru liellopu, gaļas svarā pāri par 50 kg . . Ls 1,—
2. „ ,, jaunlopu ,, ,, līdz 50 kg . . . . ,, 0,50
3. ,, ,, teļu, aitu, kazu un jēru ,, 0,30
4. ,, ,, cūku 0,5 sant. no kautā svara kilogramā.

B. Par lopkautuvē kauto lopu gaļas pilnīgu izmeklēšanu un apzīmo-
gošanu parastā laikā:

1. Par katru liellopu gaļas svarā pāri par 50 kg . . Ls 2,50
2. ,, ,, jaunlopu ,, ,, līdz 50 kg . . . . ,, 1,25
3. ,, ,, teļu, aitu, kazu vai jēru , 0,80
4. ,, ,, cūku 2,5 sant. no kauta svara kilogramā.

C. Par ievestās gaļas izmeklēšanu lopkautuvē vai gaļas izmeklēšanas
stacijā un apzīmogošanu:

1. Par katru liellopu, gaļas svarā pāri par 50 kg . . Ls 2 ,50
2. „ „ jaunlopu „ ,, līdz 50 kg . . . . „ 1,25
3. ,, ,, teļu, aitu, kazu vai jēru ,, 0,80
4. ,, ,, pievestās cūkgaļas kilogramu ,, 0,025
D. Par ievestās gaļas otrreizējo ārkārtējo izmeklēšanu un apzīmo-

gošanu:
1. Par katru liellopu, gaļas svarā pāri par 50 kg . . Ls 1,—
2. ,, ,, jaunlopu ,, ,, ,, 0,50
3. ,, ,, teļu, aitu, kazu un jēru ,, 0,32
4. ,, ,, pievestās cūkgaļas kg , 0,006

Rēzeknes pilsētas galva N. Skangeļs.
37156x Sekretārs E. Kozlovskis.

SPa&aāi
sīuāinaļumi.

Latvijas
zemnieku Kreditsabiedr.

Dilu biedru sapulce
notiks 1935. g. 14. martā pīkst.
15, Rīgā, Lāčplēša ielā 24, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku ievēlē-

šana;
2) 1934. g. pārskata caurskatī-

šana un pieņemšana, ziņojumi
un peļņas sadalīšana;

3) 1935. g. budžets un darbības
plāns;

4) valdes priekšlikumi:
5) papildu vēlēšanas.

37416 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Johannesa Johana d.
Māggi konkursa valde uzaicina
maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Johannesa Johana d.
Māggi kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 11. martā, puikst. 18, Rīgā,
Brīvības ielā 13, dz. 3, konkursa
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) prasījumu pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējības raksturano-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 37193x

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zvērin. adv. pai. J. Ullis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mozus Aloja zvērināts kurators
zvērin. adv. pal. Jānis Preisbergs
uzaicina kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1935. g. 22. martā, pulkst. 18'„
Rīgā, Kr. Barona ielā 63, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums-,
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 37194x

Zvērināts kurators, zvērin.
adv. pal. (paraksts).

Rīgas ārējās tirdzniec. bankas a/s
1934. g. 14. augusta otrreizējā
ārkārtējā vispārējā akcionāru sa-
pulcē

nolēma banku likvidēt.
Visas prasības un pretenzijas

pieteicamas likvidācijas komi-
sijai Rīgā, i. Smilšu ielā 23/25,,
dz. 3, 3 mēnešu laikā, sākot
no šī sludinājuma iespiešanas,'
dienas.

Vēlāk pieteiktas prasības un'
tiesības netiks atzītas. 37195x

Bankas likvidāc. komisija.

Rēzeknes savstarpīga
kredītbiedrība

š. g. 17. martā, puikst. 20„
Rēzeknes valsts žīdu ģimnāzijas,
telpās Ugunsdzēsēju ielā 1 sa-
sauc

kādi pilnu biedra sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija un proto-
kola parakstīšanai pilnvaroto'
personu vēlēšana;

2) 1934. g. pārskats ar valdes,
padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumiem un pārskata
apstiprināšana;

3) 1935. g. budžeta pieņemšana;
4) valdes locekļa un 1 kandi-

dāta, 2 padomes locekļu un
2 kandidātu, 3 revīzijas ko-
misijas locekļu un 2kandidātu
vēlēšanas;

5) jautājumi un ziņojumi.
Ja pilna sapulce, pēc statūtu

31. § nevarētu notikt, tad š. g.
31. martā tanīs pašās telpās un
stundā notiks otra vispārējā sa-
pulce, kura būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

37249x Valde.
Slēgta kooperatīva Bērzgales pa-
tērētāju biedrība ..Kopdarbība'^

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam-
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedzina jau uz-
sākta. 36830x

Likvidators D. Korķis,
Bērzgales pag., Bērzgalē.

Ilo satiksmi! Rigā -Kaive.
saīsināta līdz Nītaurei.

Atiet no Rīgas pulksten 17.
,, ,, Nītaures „ 5.

Rīgā, 1935. g. 26. febr. 37176
Satiksmes uztur.: J. Pl.oriņš.
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